



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		83,56700	1,270	106,13
02/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
02/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.PRESTADO PISTAO LAMINA MOTONIVELA		1,00000	80,000	80,00
02/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TUBAGEM		1,00000	40,000	40,00
02/05/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
PUXADOR		6,00000	1,500	9,00
05/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		4,00000	21,250	85,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AGULHA		3,00000	1,000	3,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CETIM		12,00000	0,300	3,60
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LASTEX REAL		5,00000	1,000	5,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
T.N.T LISO		21,00000	2,000	42,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO		16,20000	15,000	243,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TESOURA		1,00000	20,000	20,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA BANHO		6,00000	12,000	72,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA DE MAO		7,00000	4,500	31,50
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA ROSTO		6,00000	5,000	30,00
05/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
VIES ESTREITO		77,00000	0,200	15,40
05/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		222,17100	1,050	233,28
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	165,000	330,00
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CABO EMBREAGEM		1,00000	45,000	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	50,000	50,00
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT AMORTECEDOR		2,00000	110,000	220,00
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT SEMI-EIXO		1,00000	18,000	18,00
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO SUSPENSAO		1,00000	65,000	65,00
05/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PONTEIRA HOMOCINETICA		2,00000	325,000	650,00
05/05/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	1,250	3,75
05/05/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
05/05/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		6,00000	21,000	126,00
05/05/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	0,850	2,55
05/05/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOQUINHA		3,00000	6,500	19,50
05/05/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		27,00000	4,000	108,00
05/05/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 510 ML -FDO 12 UNIDADES		1,00000	6,500	6,50
05/05/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		16,00000	14,000	224,00
05/05/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
GALAO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		1,00000	12,000	12,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		2,50000	42,000	105,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARRUELA ZINCADA 3/8		15,00000	0,100	1,50
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		1,00000	16,200	16,20
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		10,00000	7,600	76,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		33,00000	18,900	623,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Maio de 2008**

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DUREPOX	4,00000	3,500		14,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA TRANSPARENTE	2,00000	3,500		7,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	2,00000	110,000		220,00
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PEDRA COMUM 1	2,50000	55,000		137,50
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 22 X 48	1,00000	6,500		6,50
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TELHA 2,44 X 0,50 X 4 MM	6,00000	8,900		53,40
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA JARDIM 1/2	1,00000	15,900		15,90
05/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VEDA CALHA	3,00000	10,000		30,00
05/05/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO DE INFORMATICA	2,00000	60,000		120,00
05/05/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.MATRICULA CURSO INFORMATICA	1,00000	40,000		40,00
05/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	AREIA GROSSA	2,00000	39,000		78,00
05/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	15,00000	18,000		270,00
05/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	PEDRA COMUM 1	2,00000	50,000		100,00
05/05/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	36,10200	1,270		45,849
05/05/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	30,000		30,00
05/05/2008	HUMMEL & SOARES INFORMATICA LTDA - ME			08.871.822/0001-50	
	IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIUONAL CC	2,00000	559,000		1.118,00
05/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.PORTA LATERAL	1,00000	50,000		50,00
05/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.PRESTADO PORTA TRASEIRA VEICULO	1,00000	40,000		40,00
05/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.SOLDA	1,00000	50,000		50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA EM GABINE		1,00000	100,000	100,00
05/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	90,000	90,00
05/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	20,000	20,00
05/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 750 X 16		1,00000	10,000	10,00
05/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	40,000	40,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	60,000	60,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	30,000	30,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	25,000	25,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	20,000	20,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00
05/05/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	45,000	135,00
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ACETONA		2,00000	4,900	9,80
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ALGODAO 500 GR		3,00000	9,680	29,04
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ALICATE CUTICULA MUNDIAL		2,00000	14,990	29,98
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
BACIA		4,00000	12,000	48,00
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CORTADOR UNHAS PROFISSIONAL		2,00000	27,900	55,80
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ESFOLIANTE P/PES 240 GR		3,00000	6,700	20,10
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ESMALTE		48,00000	1,960	94,08

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME		081.797.001-00	
GERMI RIO 1 LT		2,00000	4,580	9,16
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME		081.797.001-00	
HIDRATANTE		3,00000	7,900	23,70
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME		081.797.001-00	
LIXA UNHA		30,00000	0,150	4,50
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME		081.797.001-00	
PALITO P/CUTICULA		15,00000	0,300	4,50
05/05/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME		081.797.001-00	
PROTETOR BACIA DESCARTAVEL		4,00000	10,980	43,92
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		100,00000	7,350	735,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		50,00000	4,300	215,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		50,00000	2,750	137,50
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	1,550	155,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		100,00000	0,450	45,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		50,00000	1,620	81,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
FEIJAO TIPO I		200,00000	5,490	1.098,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		150,00000	2,200	330,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
MACARRAO 500 GR		100,00000	1,200	120,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		150,00000	2,700	405,00
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	3,250	162,50
05/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	
SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR		100,00000	1,130	113,00
05/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA		07.101.891/0001-11	
FRALDA DESCARTAVEL EX-GRANDE PCT 8 UNIE		14,00000	3,100	43,40
05/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA		07.101.891/0001-11	
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		20,00000	3,100	62,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		125,00000	6,500	812,50
05/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		114,00000	6,500	741,00
05/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
05/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	200,000	200,00
05/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO PALHETA		1,00000	60,000	60,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
ARAME RECOZIDO		2,00000	8,000	16,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
CAIBRO 3,00 M		30,00000	15,400	462,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
CAIBRO 3,50 ML		84,00000	11,200	940,80
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
CAIBRO 4 CM		72,00000	3,200	230,40
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
CAIBRO 4,50 ML		12,00000	14,400	172,80
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
COLA CASCOREZ 1 KG		3,00000	14,000	42,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
FERRO		10,00000	5,000	50,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
PALANQUE 3,20 M		24,00000	45,000	1.080,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
PALANQUE 4,00 M		1,00000	112,000	112,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
PAULISTINHA		240,00000	1,100	264,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
PREGO		31,00000	6,084	188,598
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
SARRAFO 5 X 2,5		432,00000	1,800	777,60
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
SERV.CONSTRUÇÃO QUIOSQUE SAPE		1,00000	2.000,000	2.000,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
SERV.CONSTRUÇÃO QUIOSQUE TELHA BARRO		2,00000	2.300,000	4.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
TELHA ROMENA		2.250,00000	0,680	1.530,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
TERÇA 1,00 ML		3,00000	7,100	21,30
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
TERÇA 2,50 ML		24,00000	17,750	426,00
05/05/2008	SERRARIA SÃO JOSE-NOVO HORIZONTE LTDA - ME			02.678.049/0001-23
TERÇA 4,00 ML		24,00000	28,400	681,60
05/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		181,71200	2,210	401,583
05/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		2,00000	5,000	10,00
05/05/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL VERGE A4 180 G BRANCOI		5,00000	12,500	62,50
05/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA		30,00000	1,390	41,70
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE UNIVERSAL		1,00000	32,000	32,00
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		1,00000	9,500	9,50
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MARTELO		1,00000	26,000	26,00
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
OCULOS PROTECAO INCOLOR		1,00000	6,000	6,00
05/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SPOT 2 LAMPADA		1,00000	9,500	9,50
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ARRUELA SINCRONIZADA		2,00000	63,000	126,00
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ENGRENAGEM 3		1,00000	315,000	315,00
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
RETENTOR		1,00000	28,000	28,00
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
RETENTOR TRASEIRO		1,00000	31,990	31,99
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO		1,00000	115,000	115,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO CAMBIO		1,00000	137,000	137,00
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO PINHAO		1,00000	115,000	115,00
06/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
SINCRONIZADOR 2A/3A		1,00000	473,010	473,01
06/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		144,83500	1,050	152,077
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
LATEX 1 LITRO		2,00000	12,000	24,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
LATEX PVA		2,00000	36,000	72,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
PALHA AÇO		10,00000	0,600	6,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
REMOVEDOR DE TINTA		1,00000	58,000	58,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
THINER 5 LITRO		2,00000	26,000	52,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
TINTA ACRILEX FOSCA		2,00000	40,000	80,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
VERNIZ		4,00000	40,000	160,00
06/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
VERNIZ ACRILICO GL		1,00000	34,000	34,00
06/05/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
ADESIVO COLANTE		1,00000	93,000	93,00
06/05/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
COBERTURA AÇO		1,00000	149,000	149,00
06/05/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUARNIÇÃO		30,00000	15,000	450,00
06/05/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
PARA-CHOQUE		1,00000	82,000	82,00
06/05/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
SUORTE		2,00000	18,000	36,00
06/05/2008	CARLOS ALBERTO BAVATI - ME			01.001.351/0001-80
SERV.COLOCACAO DE VIDRO VEICULO		1,00000	90,000	90,00
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BENZOATO BENZILA 25% -FR 60 ML		100,00000	0,840	84,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BIOFRUCTOSE INJ CX /3 AMP X 10 ML		300,00000	1,000	300,00
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NEODERME 10 GRAMAS		800,00000	0,650	520,00
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO		20.000,00000	0,021	420,00
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
RANITIDINA 150MG CPR		5.000,00000	0,045	225,00
06/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SALICIN 100 MG		13.920,00000	0,010	139,20
06/05/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
ENVELOPE FINO 4 FUROS CX/1000 UNID.		1,00000	47,500	47,50
06/05/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA 35 MM		634,00000	1,540	976,36
06/05/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09
POTE VIDRO MEDIO		18,00000	3,000	54,00
06/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E CONserto PORTA VEICULO		1,00000	300,000	300,00
06/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA EM PARACHOQUE		1,00000	150,000	150,00
06/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	300,000	300,00
06/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		2,00000	80,000	160,00
06/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEU 1000 X 20		2,00000	12,000	24,00
06/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
AGUA MINERAL 20 LT GL		29,00000	4,000	116,00
06/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	140,000	280,00
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA 3/4 X 1/2		1,00000	1,800	1,80
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CORTA TUBO		2,00000	24,000	48,00
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 40 MM		1,00000	1,000	1,00
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 50 MM		1,00000	2,000	2,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 10 de 10

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PC SIFAO SANFONADO		1,00000	6,000	6,00
06/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		2,00000	10,900	21,80
06/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL HIDRATADO		2,00000	6,500	13,00
06/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		1,00000	17,000	17,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA		12,00000	2,000	24,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		6,00000	6,000	36,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAXEIRA		6,00000	2,000	12,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	12,000	72,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	100,000	200,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	130,000	130,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLEJO		1,00000	120,000	120,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	110,000	220,00
06/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		6,00000	6,000	36,00
06/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZ 200MG CARTELA 10 CPR		100,00000	0,550	55,00
06/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HIALUROMIDASE+LIDOC+NEOMICINA 8 ML		2,00000	11,190	22,38
06/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METILFENIDATO 10 MG CX/20 CPR		10,00000	15,760	157,60
06/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
NORTRIPILINA 25 MG CX/20 CPR		25,00000	4,000	100,00
06/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PAROXETINA 20 MG		16,00000	9,150	146,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		39,37200	2,210	87,012
06/05/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
FOGAO 4 BOCAS		1,00000	403,000	403,00
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
AGUARRAZ DE 5 LT		1,00000	28,800	28,80
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	43,500	43,50
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA MASSA		50,00000	0,500	25,00
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA ACRILICA		1,00000	21,600	21,60
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA CORRIDA LATA 18 LTS		1,00000	38,500	38,50
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA SINTETICA		1,00000	18,000	18,00
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 5 CM		1,00000	2,000	2,00
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 9 CM		3,00000	2,300	6,90
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR		1,00000	40,600	40,60
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRINCHA		2,00000	2,300	4,60
06/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
VERNIZ		1,00000	45,800	45,80
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ANEL		2,00000	2,600	5,20
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
BRAÇO		2,00000	197,500	395,00
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
BUCHA DO TAMPÃO HIDRAULICO		2,00000	39,000	78,00
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
CONTRAPINO		2,00000	1,150	2,30
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
EIXO		1,00000	198,000	198,00
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ELETRODO		2,00000	0,500	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO 1/2 X 2"		2,00000	0,500	1,00
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO 7/16X1.1/2		1,00000	1,500	1,50
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO DE AÇO		1,00000	9,800	9,80
06/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
SERV.MAO DE OBRA EM TRATOR M.F		1,00000	80,000	80,00
06/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.CONCERTO NOBREAK		2,00000	99,850	199,70
07/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		3,00000	56,000	168,00
07/05/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
BOMBA HIDRAULICA DIRECAO		1,00000	1.100,000	1.100,00
07/05/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BORRACHA JANELA		2,50000	9,000	22,50
07/05/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
SERV.COLOCACAO DE VIDRO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
07/05/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		1,00000	115,000	115,00
07/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
AMORTECEDOR		2,00000	295,010	590,02
07/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
SILICONE		1,00000	12,010	12,01
07/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
TOMADA DE FORÇA COMPLETA		1,00000	849,990	849,99
07/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		205,02000	1,050	215,271
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CATRACA DE FREIO		2,00000	300,000	600,00
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CONJUNTO MOLA		1,00000	20,000	20,00
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PISTAO		1,00000	15,000	15,00
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PISTAO COMPLETO VALVULA		1,00000	25,000	25,00
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA		1,00000	45,000	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.REPARO		1,00000	25,000	25,00
07/05/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TAMPA VALVULA		1,00000	20,000	20,00
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2" X 5/8"		4,00000	0,900	3,60
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	6,700	6,70
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N-8 C/PARAFUSO		8,00000	0,070	0,56
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 40 MM		1,00000	10,500	10,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DIJUNTOR 15 A		1,00000	5,500	5,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FECHADURA		1,00000	21,500	21,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 1,5		16,00000	1,400	22,40
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GRAMPO		1,00000	6,000	6,00
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
INTERRUPTOR		1,00000	10,800	10,80
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 45		2,00000	16,000	32,00
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA 200 X 220 W		1,00000	2,500	2,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA PRETA 1" X 2 1/2		12,00000	1,000	12,00
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PARAFUSO 3.8 X 40		8,00000	0,400	3,20
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINO REDONDO REFORÇADO		1,00000	3,500	3,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PLUG MACHO/FEMEA		2,00000	2,300	4,60
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
SOQUETE		1,00000	2,500	2,50
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
SOQUETE P/TEMPO		3,00000	2,000	6,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TELHA FRANCESA		5,00000	0,750	3,75
07/05/2008	ESTELA APARECIDA LOZANO - ME			00.298.192/0001-64
COLIRIO		2,00000	63,000	126,00
07/05/2008	ESTELA APARECIDA LOZANO - ME			00.298.192/0001-64
EPITEZAN POMADA OFITALMICA 3,5 G		2,00000	5,000	10,00
07/05/2008	ESTELA APARECIDA LOZANO - ME			00.298.192/0001-64
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO 10 ML		1,00000	2,000	2,00
07/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
BALONAL		1,00000	378,000	378,00
07/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
07/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		48,00000	7,500	360,00
07/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		60,00000	7,200	432,00
07/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		40,00000	4,500	180,00
07/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		5,61000	9,798	54,967
07/05/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		1,00000	130,000	130,00
07/05/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
CABO VELOCIMETRO		1,00000	48,000	48,00
07/05/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	15,000	15,00
07/05/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
MANCAL		1,00000	190,000	190,00
07/05/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
TRAVA		1,00000	5,000	5,00
07/05/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA TRICLORO		250,00000	3,170	792,50
07/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		40,00000	0,800	32,00
07/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		15,00000	1,000	15,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMOXILINA+CLAVULANATO 400 MG		100,00000	20,000	2.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BETILESCOPAL+DIPIRONA C/300		16,00000	28,500	456,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BUTILESCOPAL+DIPIRONA CART.10 CPR		20,00000	0,950	19,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZ 200MG CARTELA 10 CPR		700,00000	0,550	385,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 200 MG CAIXA 60 CPR		10,00000	31,800	318,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
COMPLEXO B - 10 CPR		100,00000	0,360	36,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DEXCLOFERAMINA 2MG C/500 CPR		4,00000	9,000	36,00
07/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HIALUROMIDASE+LIDOC+NEOMICINA 8 ML		8,00000	11,190	89,52
07/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PSD- 964		1,00000	20,000	20,00
07/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGENHAGENS API GL 5 - BD/2C		1,00000	114,300	114,30
07/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
07/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	113,000	113,00
07/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO MOTOR		4,00000	61,500	246,00
07/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
CATRACA		2,00000	99,000	198,00
07/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
CONTRA PINO		2,00000	1,000	2,00
07/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.TROCAR CATRACA		1,00000	60,000	60,00
07/05/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		10,00000	25,500	255,00
07/05/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLIÇA 4,00 M		1,00000	100,000	100,00
07/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		119,00200	2,210	262,995
07/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	4,000	16,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 16 de 16

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	44,400	44,40
07/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		5,00000	19,800	99,00
07/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CADEIRA RODA		1,00000	30,000	30,00
07/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA COLCHAO		1,00000	70,000	70,00
07/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO DE MACA		3,00000	20,000	60,00
07/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO PAINEL		2,00000	35,000	70,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL		1,00000	1,000	1,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ARRUELA		2,00000	36,000	72,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
BUCHA		3,00000	72,666	217,998
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
CILINDRO		1,00000	180,000	180,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
CILINDRO MESTRE		2,00000	230,000	460,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
EIXO		1,00000	185,000	185,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ESPACADOR		1,00000	85,000	85,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
GARFO		1,00000	91,000	91,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
JUNTA		8,00000	23,187	185,499
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
JUNTA FB80.2		1,00000	165,000	165,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
MANOMETRO		1,00000	50,000	50,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
RETENTOR		4,00000	39,000	156,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
RETENTOR DIANTEIRO		4,00000	33,000	132,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
SENSOR		1,00000	240,000	240,00
07/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
TERMOMETRO		1,00000	52,000	52,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 3/4"		1,00000	0,500	0,50
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL ROSCA 1 1/2"		2,00000	2,250	4,50
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-8 C/PARAFUSO		30,00000	0,150	4,50
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	3,000	3,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	0,450	0,45
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COTOVELO 3/4 FERRO		8,00000	2,950	23,60
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CURVA SOLDAVEL 90 X 1/2		1,00000	1,200	1,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CURVA SOLDAVEL 90 X 3/4"		10,00000	1,300	13,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ENGATE FLEXIVEL		2,00000	3,500	7,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIRLON 25 MT		10,00000	1,600	16,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
JOELHO 90° 3/4		1,00000	1,600	1,60
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA 3/4		10,00000	0,420	4,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA 3/4 X 1/2		3,00000	3,100	9,30
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA C/ROSCA 1/2"		2,00000	0,900	1,80
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 1.1/2" X 3/4"		2,00000	2,600	5,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
NIPLE 3/4		1,00000	2,400	2,40
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
NIPLE C/ROSCA 3/4		1,00000	0,600	0,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4"		30,00000	0,300	9,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REGISTRO ESFERA 3/4		3,00000	4,507	13,52
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REGISTRO GAVETA 3/4		5,00000	16,800	84,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 1 1/2		1,00000	11,800	11,80
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 3/4		2,00000	0,760	1,52
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 3/4 PLASTICO		2,00000	7,600	15,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 3/4" X 1/2"		2,00000	5,600	11,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE MISTO 3/4" X 1/2"		2,00000	2,100	4,20
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		2,00000	2,500	5,00
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO SOLDAVEL 3/4		6,00000	1,900	11,40
07/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
UNIAO 3/4		2,00000	3,400	6,80
07/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		32,00000	3,690	118,08
07/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	4,950	495,00
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		12,60000	9,800	123,48
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		56,20000	7,500	421,50
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		55,00000	7,200	396,00
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		30,00000	4,500	135,00
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		27,60000	9,800	270,48
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		14,13000	14,899	210,53



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
08/05/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
SERV.MAO DE OBRA DE TERMONEBOLIZAÇÃO		1,00000	400,000	400,00
08/05/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
SOLUÇÃO DE INSETICIDA		100,00000	16,000	1.600,00
08/05/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ORDENHA OVAL 10 LTS		1,00000	27,270	27,27
08/05/2008	ASSOCIAÇÃO ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGI			65.710.543/0001-48
SERV.AULA DE ARTESANATO		32,00000	15,000	480,00
08/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	320,000	320,00
08/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ANEL TRAVA		1,00000	32,000	32,00
08/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JOGO ARRUELA		1,00000	38,000	38,00
08/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		252,54500	1,050	265,172
08/05/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,838	18.384,00
08/05/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		1,00000	310,000	310,00
08/05/2008	CLODOALDO TEODORO DE LIMA - ME			08.991.172/0001-86
SERV.SUORTE CAPACITAÇÃO SISTEMA CADA		1,00000	750,000	750,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	10,000	10,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR		2,00000	38,000	76,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		10,00000	0,300	3,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		2,00000	23,000	46,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	58,000	58,00
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		9,00000	0,500	4,50
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL PONTEIRA		3,00000	6,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA		2,00000	9,000	18,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		100,00000	2,380	238,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMYTRIL 25MG		5.000,00000	0,023	115,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DIGESPRID 4MG/ML -FR 20ML		200,00000	0,720	144,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DIMETICONA 75 MG/ML -FR 10 ML		100,00000	0,410	41,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
HALO 1 MG CX 20 BLT X 10 CPR		3.000,00000	0,029	87,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO		3.000,00000	0,023	69,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
LANZACOR 50 MG		5.000,00000	0,092	460,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NAVOTROX 2 MG COMPR.		5.000,00000	0,027	135,00
08/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULON 100 MG		3.000,00000	0,028	84,00
08/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GABINETE P/PIA 2 MT		1,00000	310,500	310,50
08/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		16,00000	16,720	267,52
08/05/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI		30,00000	17,450	523,50
08/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO SUSPENSAO VEICULO		1,00000	150,000	150,00
08/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
08/05/2008	J.S. RODRIGUES JUNIOR - ME			05.127.615/0001-05
POTE VIDRO P		4,00000	2,600	10,40
08/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PARACHOQUE		1,00000	20,000	20,00
08/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	30,000	30,00
08/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA		97,00000	4,000	388,00
08/05/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100		120,00000	5,990	718,80
08/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	29,000	29,00
08/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	140,000	280,00
08/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CANECA PLASTICA		164,00000	1,000	164,00
08/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COPO PLASTICO		100,00000	1,000	100,00
08/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
GUARDA CHUVA		1,00000	12,000	12,00
08/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO DESCARTAVEL		200,00000	2,200	440,00
08/05/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR		1,00000	13,000	13,00
08/05/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	45,000	45,00
08/05/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR TRASEIRO		1,00000	15,000	15,00
08/05/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		1,00000	35,000	35,00
08/05/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO TRASEIRO		3,00000	125,000	375,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		100,00000	7,350	735,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		50,00000	4,300	215,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		50,00000	2,750	137,50
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	1,550	155,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		100,00000	0,450	45,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		50,00000	1,620	81,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		200,00000	5,490	1.098,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		150,00000	2,200	330,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO 500 GR		100,00000	1,200	120,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		150,00000	2,700	405,00
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	3,250	162,50
08/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR		100,00000	1,130	113,00
08/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FIRLON 25 MT		15,00000	3,000	45,00
08/05/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
SERV.MAO DE OBRA LONGARINA DE 3 LUGAR		1,00000	144,000	144,00
08/05/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	300,000	300,00
08/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		44,08200	2,210	97,421
08/05/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		38,40000	180,000	6.912,00
08/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	0,980	29,40
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,950	297,00
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		6,00000	1,990	11,94
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE DE SOJA		5,00000	2,690	13,45
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
NESTON 400 GR		1,00000	5,890	5,89
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO CAJU 500 ML		6,00000	2,100	12,60
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO PESSEGO 500 ML		4,00000	4,990	19,96
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO UVA 500 ML		4,00000	4,860	19,44

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 23 de 23

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
08/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SUSTAGEM 400 GR	1,00000	14,990		14,99
08/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03	
	FILTRO CAMBIO	1,00000	39,900		39,90
08/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03	
	FILTRO HIDRAULICO	1,00000	27,500		27,50
08/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03	
	SERV.MAO DE OBRA TRATOR VALMET 4 X 4	1,00000	20,000		20,00
09/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76	
	SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24	3,00000	56,666		169,998
09/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	268,59700	1,050		282,027
09/05/2008	CONSERVATORIO MUSICAL O PEQ. CONCERTISTA			06.316.315/0001-29	
	SERV.APRESENTAÇÃO DE CONCERTO MUSICAL	1,00000	1.500,000		1.500,00
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	AGUARRAZ 1 LITRO	1,00000	6,500		6,50
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CADEADO 35 MM	2,00000	10,700		21,40
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 1 LITRO	2,00000	16,500		33,00
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 10 MM	50,00000	3,900		195,00
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 6,0	100,00000	2,100		210,00
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA CREPE	1,00000	3,000		3,00
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	1,00000	4,600		4,60
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 3/4	2,00000	29,900		59,80
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA	2,00000	9,900		19,80
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 15 CM	1,00000	8,600		8,60
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROSETA PLASTICA	1,00000	0,200		0,20
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	THINER 1 LITRO	1,00000	6,500		6,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
THINER 5 LITRO		1,00000	26,000	26,00
09/05/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		6,00000	93,610	561,66
09/05/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		1,00000	40,670	40,67
09/05/2008	FELIMPA COMERCIO E SERVICOS LTDA			74.590.522/0001-27
SACO P/OSSO XF 105GR 0,50 X 0,70		50,00000	13,000	650,00
09/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
09/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO AVALIACAO LARVARIA		30,00000	12,000	360,00
09/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM ATIVIDADE CASA/CASA		30,00000	11,680	350,40
09/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM CONTROLE		50,00000	9,800	490,00
09/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FOLDER		15,00000	65,500	982,50
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
ARRUELA BOMBA		1,00000	42,600	42,60
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
BICO INJETOR		4,00000	238,200	952,80
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
BUCHA TAMPA		1,00000	23,100	23,10
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
BUJAO MBOMBA		1,00000	58,800	58,80
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
CAME DE COMANDO		1,00000	252,700	252,70
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
EIXO		1,00000	48,200	48,20
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
JOGO ARRUELA		1,00000	7,000	7,00
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
JOGO CALÇO		1,00000	8,000	8,00
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
MEMBRANA BOMBA		1,00000	15,300	15,30
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
PALHETA BOMBA		1,00000	144,700	144,70





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
PINO PRESSAO		4,00000	8,700	34,80
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
PORTA CONTRAPESO		1,00000	132,100	132,10
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
REPARO BOMBA		1,00000	48,700	48,70
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
SERV.PRESTADO EM BOMBA E BICO INJETOR V		1,00000	200,000	200,00
09/05/2008	JAHU BOMBAS INJETORAS LTDA			74.596.404/0001-26
TURBO		1,00000	1.666,000	1.666,00
09/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	29,000	29,00
09/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		1,00000	140,000	140,00
09/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	150,000	150,00
09/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	80,000	80,00
09/05/2008	OTAVIO TOBIAS SOARES MANDRA			02.595.514/0002-43
SERV.PERFURAÇÃO		5,00000	400,540	2.002,70
09/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		74,00000	6,500	481,00
09/05/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		100,00000	1,950	195,00
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	22,200	44,40
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BOM AR		5,00000	5,290	26,45
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BUCHA LAVAR LOUCA		25,00000	0,300	7,50
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
CERA BRILHO FACIL INCOLOR		4,00000	3,400	13,60
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
CERA LIQUIDA INCOLOR		4,00000	3,400	13,60
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	49,000	98,00
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		4,00000	41,200	164,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COTONETE		2,00000	1,900	3,80
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		5,00000	21,600	108,00
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FITA CREPE		3,00000	3,000	9,00
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FOSFORO MAÇO 10 CX		5,00000	1,490	7,45
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LIMPA ALUMINIO		1,00000	1,200	1,20
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL INTERFOLHA		5,00000	5,000	25,00
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABAO EM BARRA		15,00000	3,430	51,45
09/05/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABONETE INFANTIL		30,00000	1,850	55,50
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	50,000	100,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	160,000	160,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	25,000	25,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA CASTELO		2,00000	10,000	20,00
09/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	120,000	120,00
09/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
09/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		1,00000	94,200	94,20
09/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	113,000	113,00
09/05/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	95,000	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	3,230	6,46
09/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUCILON 400 GR		2,00000	6,960	13,92
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF44 220 V		1,00000	180,000	180,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A		1,00000	45,400	45,40
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 1,5 MM		30,00000	0,480	14,40
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5MM		100,00000	0,780	78,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		100,00000	1,300	130,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR		1,00000	6,400	6,40
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 20 W		4,00000	7,700	30,80
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		1,00000	9,500	9,50
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR METALICA 2000 W		8,00000	430,000	3.440,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		2,00000	1,000	2,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SPOT 2 LAMPADA		2,00000	9,500	19,00
09/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		1,00000	2,350	2,35
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	98,000	98,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	27,000	27,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	110,000	110,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO TRAVA		1,00000	12,000	12,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
POLIA		1,00000	36,000	36,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRISIONEIRO		3,00000	2,000	6,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	87,000	87,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	25,000	25,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	130,000	130,00
09/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
10/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		65,05800	1,050	68,311
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COIFA		1,00000	25,000	25,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CRUZETA CARDA		2,00000	88,000	176,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FLANGE CARDAN		1,00000	145,000	145,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GUIA VALVULA		8,00000	10,000	80,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		2,00000	5,000	10,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SEDES VALVULA		8,00000	10,000	80,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONserto CARDAN VEICULO		1,00000	180,000	180,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	65,000	65,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ENCANAMENTO TANQUE VEICULO		1,00000	35,000	35,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MOLEJO E SUSPENSÃO VEICULO		1,00000	380,000	380,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETIFICA CABEÇOTE		1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	20,000	20,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA ESCAPE		8,00000	40,000	320,00
12/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VEDADOR VALVULA		8,00000	10,000	80,00
12/05/2008	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ALGODAO CRU		79,20000	10,000	792,00
12/05/2008	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		25,00000	18,000	450,00
12/05/2008	AUTO CLUB PECAS E SERV. LTDA			59.399.477/0001-34
CONTRASTE R12 R13		1,00000	20,000	20,00
12/05/2008	AUTO CLUB PECAS E SERV. LTDA			59.399.477/0001-34
G.R134A		2,00000	100,000	200,00
12/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JOGO DE LONA		0,50000	185,000	92,50
12/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA		1,00000	38,000	38,00
12/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
REBITE P/LONA		0,50000	9,000	4,50
12/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TRAVA		1,00000	8,000	8,00
12/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		322,18400	1,050	338,293
12/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO		1,00000	13,000	13,00
12/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
FECHADURA PORTA		1,00000	40,000	40,00
12/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		20,00000	2,400	48,00
12/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCAR SEGREDO CHAVE		2,00000	9,000	18,00
12/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV. DE DIREÇÃO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
12/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
12/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	120,000	120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 30 de 30

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
12/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO CILINDRO PPV	1,00000	35,000		35,00
12/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED.	1,00000	50,000		50,00
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	4,81000	9,800		47,138
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	67,00000	7,500		502,50
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	51,30000	7,200		369,36
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI	40,00000	4,500		180,00
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	24,27000	9,799		237,829
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)	4,45000	14,900		66,305
12/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	30,00000	3,000		90,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	AGUA SANITARIA 1 LITRO	30,00000	1,620		48,60
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	BUCHA DUPLA FACE	20,00000	0,290		5,80
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	CANUDO GROSSO PCT C/ 100	6,00000	0,900		5,40
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	4,00000	52,500		210,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	DESINFETANTE 2 LITROS	6,00000	1,990		11,94
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO	40,00000	0,930		37,20
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	ESPONJA DE AÇO C/14	30,00000	1,290		38,70
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES	15,00000	2,200		33,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS	10,00000	1,450		14,50
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	LIMPA ALUMINIO	6,00000	1,000		6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
LUVA LATEX AMARELA G		10,00000	1,300	13,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
LUVA LATEX AMARELA M		10,00000	1,300	13,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
MULTIUSO 500 ML		6,00000	2,090	12,54
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PANO DE CHAO		10,00000	0,800	8,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PAPEL HIGIENICO		2,00000	25,500	51,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		2,00000	19,000	38,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PASTA LIMPA FACIL		5,00000	4,890	24,45
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PILHA BATERIA		10,00000	9,500	95,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABAO EM PÓ 1 KG		15,00000	3,740	56,10
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SAQUINHO PARA GELINHO		2.000,00000	0,003	5,00
12/05/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
VASSOURA TIPO PIASSAVA		4,00000	3,900	15,60
12/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
ADESIVO		1,00000	160,000	160,00
12/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 5.00 X 0.70		7,00000	100,000	700,00
12/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.PINTURA COMPLETA EM QUIOSQUE		2,00000	475,000	950,00
12/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.PINTUTA EM TECIDO		2,00000	175,000	350,00
12/05/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE DATA SHOW		1,00000	300,000	300,00
12/05/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	300,000	300,00
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		5,00000	6,500	32,50
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA		5,00000	4,400	22,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA BRANCA		10,00000	0,350	3,50
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DUREX		1,00000	1,900	1,90
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAFITE		1,00000	2,000	2,00
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		6,00000	0,600	3,60
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS BORRACHA		4,00000	1,000	4,00
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		1,00000	105,000	105,00
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		1,00000	1,400	1,40
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA AZ		6,00000	4,800	28,80
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PORTA CD P/ 24 CDS		1,00000	62,000	62,00
12/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PORTA DUREX		1,00000	11,000	11,00
12/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	150,000	150,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		36,00000	4,300	154,80
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		60,00000	2,750	165,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		300,00000	4,600	1.380,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,650	33,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	4,700	141,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,800	81,60
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	12,800	153,60
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		15,00000	2,460	36,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 33 de 33

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	30,00000	1,620		48,60
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	120,00000	5,490		658,80
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	8,00000	8,700		69,60
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FUBA MIMOSO PCT 1 KG	60,00000	1,860		111,60
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	400,00000	2,200		880,00
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA	15,00000	2,860		42,90
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO AVE MARIA	80,00000	2,860		228,80
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	15,00000	4,300		64,50
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR	11,00000	8,300		91,30
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	12,00000	39,700		476,40
12/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	2,700		162,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	CHAVE DE SETA	1,00000	80,000		80,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	CHICOTE	1,00000	60,000		60,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	JOGO PALHETA	1,00000	60,000		60,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	PORTA FUSIVEL	2,00000	5,000		10,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS	1,00000	40,000		40,00
12/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	SOQUETE FAROL	2,00000	8,000		16,00
12/05/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89	
	SACO LIXO 100 LT P.6- REFORÇADO -FD /100 UN	16,00000	21,500		344,00
12/05/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89	
	SACO LIXO 60 LTS. P3	20,00000	9,500		190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		137,70300	2,210	304,324
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA NANICA		6,00000	30,130	180,78
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA SC 50 KG		2,00000	45,500	91,00
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	45,600	45,60
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		1,00000	40,500	40,50
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHUCHU		2,00000	7,500	15,00
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MANDIOCA		5,00000	16,000	80,00
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		1,00000	40,500	40,50
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
REPOLHO		5,00000	20,400	102,00
12/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		3,00000	76,330	228,99
12/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO COLCHONETE		1,00000	35,000	35,00
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		6,10000	9,800	59,78
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		30,00000	7,500	225,00
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		33,00000	7,200	237,60
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		40,00000	4,500	180,00
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		7,00000	9,800	68,60
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		6,90000	14,900	102,81
12/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		40,00000	3,000	120,00
13/05/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AGASALHO INFANTIL		20,00000	25,000	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CAMISETA INFANTIL TAMANHO G		20,00000	10,000	200,00
13/05/2008	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MEIA INFANTIL		20,00000	4,000	80,00
13/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
BOMBA D'AGUA		1,00000	919,020	919,02
13/05/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
HELICE		1,00000	459,000	459,00
13/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		244,94000	1,050	257,187
13/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PEDIASURE		2,00000	35,000	70,00
13/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		2,00000	22,000	44,00
13/05/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		6,00000	118,000	708,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CABO PARARELO		1,00000	10,000	10,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CABO USB		1,00000	10,000	10,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CD VIRGEM		60,00000	1,000	60,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CHAVE CONVERSORA		1,00000	19,000	19,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CHAVE CONVERSORA USB PS2		1,00000	22,000	22,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
EXTENSAO USB		1,00000	10,000	10,00
13/05/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
FILTRO LINHA 3 TOMADA		1,00000	36,000	36,00
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		3,92000	9,798	38,408
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		91,70000	7,500	687,75
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		93,00000	7,200	669,60
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		40,00000	4,500	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		5,20000	9,800	50,96
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		2,75000	14,900	40,975
13/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
13/05/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	60,000	60,00
13/05/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER ORIGINAL COPIADORA SCX 4216		1,00000	220,000	220,00
13/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
CHAPA COMPENSADA		0,30000	1.000,000	300,00
13/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
FORRO		0,03276	2.000,000	65,52
13/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
TABUA		0,96771	800,000	774,168
13/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
VIGA		0,31825	800,000	254,60
13/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		3,00000	40,000	120,00
13/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.ENCADERNAÇÃO		120,00000	2,500	300,00
13/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.FOTOCOPIA COLORIDA		123,00000	1,000	123,00
13/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.PLASTIFICAÇÃO		15,00000	1,500	22,50
13/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		38,00000	6,500	247,00
13/05/2008	PIRANGI COM. OLEOS LUBRIFICANTES LTDA			08.578.068/0001-64
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA API GL 4		7,00000	122,000	854,00
13/05/2008	PIRANGI COM. OLEOS LUBRIFICANTES LTDA			08.578.068/0001-64
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		7,00000	123,000	861,00
13/05/2008	PIRANGI COM. OLEOS LUBRIFICANTES LTDA			08.578.068/0001-64
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF- E		6,00000	135,000	810,00
13/05/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
BOTINA BIDENSIDADE S/BICO		1,00000	33,000	33,00
13/05/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
SOQUETE ESTRIADO 1.13/16		1,00000	84,600	84,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP		56.405.665/0001-30	
SOQUETE ESTRIADO 2.1/2 X 1"		1,00000	142,000	142,00
13/05/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP		56.405.665/0001-30	
SOQUETE ESTRIADO 2.7/16		1,00000	105,150	105,15
13/05/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP		56.405.665/0001-30	
SOQUETE ESTRIADO 55 MM		1,00000	245,800	245,80
13/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA		00.125.771/0001-05	
CONTRAPINO		1,00000	1,000	1,00
13/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA		00.125.771/0001-05	
DIAFRAGMA		1,00000	20,000	20,00
13/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA		00.125.771/0001-05	
MOLA DA CUICA		1,00000	15,000	15,00
13/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA		00.125.771/0001-05	
SERV.DIAFRAGMA		1,00000	15,000	15,00
13/05/2008	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO		06.224.121/0005-27	
ROLAMENTO 70634395		1,00000	1.747,000	1.747,00
13/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA		05.659.488/0001-87	
GASOLINA		121,63400	2,210	268,811
13/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP		47.081.641/0001-81	
BEXIGA COLORIDA PCT/50 UNID.		6,00000	3,650	21,90
13/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP		47.081.641/0001-81	
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	19,800	39,60
13/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP		47.081.641/0001-81	
TOMATE		29,60000	2,950	87,32
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
AGUARRAZ DE 5 LT		2,00000	28,800	57,60
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
ESMALTE 3,6 LT		5,00000	43,500	217,50
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
FITA CREPE		2,00000	2,500	5,00
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
FITA CREPE 45 X 50		2,00000	5,600	11,20
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
LATEX		2,00000	33,000	66,00
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
LATEX ACRILICO 18 LTS		1,00000	180,000	180,00
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME		05.738.788/0001-51	
LIXA MASSA		20,00000	0,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO DE ESPUMA 23 CM		1,00000	5,000	5,00
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO LA 23 CM		2,00000	9,400	18,80
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML		1,00000	20,000	20,00
13/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRINCHA 3/4		1,00000	2,300	2,30
13/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR TEMPERATURA		1,00000	58,000	58,00
13/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO MILIMETRADO		63,00000	2,800	176,40
13/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR MADEIRA		1,00000	68,600	68,60
13/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPOS		5,00000	9,690	48,45
13/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LAPIS COR ESPECIAL		5,00000	22,800	114,00
13/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LOUSA ESCOLAR 1,20 X 1,50 M		1,00000	72,000	72,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA LISA		10,00000	0,450	4,50
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA TRAVA		1,00000	4,500	4,50
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA DE SILICONE		1,00000	23,000	23,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		5,00000	3,500	17,50
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA		2,00000	22,000	44,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR RODA		1,00000	20,000	20,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO EXTERNO		1,00000	155,000	155,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO RODA		1,00000	145,000	145,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONserto CAMBIO		1,00000	280,000	280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 39 de 39

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.COLOCAR CAMBIO VEICULO		1,00000	150,000	150,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBREGEM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	25,000	25,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL EMBREGEM		2,00000	12,500	25,00
14/05/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA		1,00000	4,500	4,50
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ABRACADEIRA		2,00000	2,000	4,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ALAVANCA CAMBIO		1,00000	90,000	90,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ARRUELA		1,00000	45,000	45,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOLA CAMBIO		1,00000	16,000	16,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
COLA DE SILICONE		1,00000	19,000	19,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
COLA ULTRA COPPER - 101BR		1,00000	22,000	22,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CRUZETA CARDA		1,00000	60,000	60,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
GRAMPO CRUZETA		4,00000	6,000	24,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MOLA		1,00000	18,000	18,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
OLEO 90		6,00000	9,500	57,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PINO		2,00000	9,000	18,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PORCA		12,00000	1,000	12,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PORTA PO		1,00000	22,000	22,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PORTA PO ALAVANCA		1,00000	58,000	58,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RETENTOR		1,00000	18,000	18,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	90,000	90,00
14/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TORRE CAMBIO		1,00000	84,000	84,00
14/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		340,09700	1,050	357,102
14/05/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	18,000	18,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESTATOR		1,00000	126,000	126,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	16,000	16,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	9,000	9,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PLACA RETIFICADORA		1,00000	52,000	52,00
14/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROTOR		1,00000	138,000	138,00
14/05/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BACIA PLASTICA		12,00000	1,000	12,00
14/05/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BOLSA LONA C/TAMPA		5,00000	22,900	114,50
14/05/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LANTERNA EMBORRACHADA		10,00000	5,000	50,00
14/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RADIADOR		1,00000	150,000	150,00
14/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
14/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 900 X 20		1,00000	80,000	80,00
14/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	20,000	20,00
14/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		2,00000	12,000	24,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
CHAPA COMPENSADA		1,17000	1.000,000	1.170,00
14/05/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
TABUA		0,22000	800,000	176,00
14/05/2008	MARCO ANTONIO ASSI - ME			52.194.669/0001-65
BOLSA		7,00000	25,000	175,00
14/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00
14/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA EM DEGRAU ESCADA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
14/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	125,000	125,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		100,00000	7,350	735,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		50,00000	4,300	215,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		50,00000	2,750	137,50
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	1,550	155,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		100,00000	0,450	45,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		50,00000	1,620	81,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		200,00000	5,490	1.098,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		150,00000	2,200	330,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO 500 GR		100,00000	1,200	120,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		150,00000	2,700	405,00
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	3,250	162,50
14/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR		100,00000	1,130	113,00
14/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA PVC 1/2		10,00000	6,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
14/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
14/05/2008	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME			07.944.004/0001-77
ARRANJO DE FLOR		3,00000	20,000	60,00
14/05/2008	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME			07.944.004/0001-77
BOTAO DE FLOR ARTIFICIAL		89,00000	2,000	178,00
14/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		25,85600	2,210	57,142
14/05/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
SABONETEIRA C/RESERV.800 ML		6,00000	11,000	66,00
14/05/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
TOALHEIRO		6,00000	13,000	78,00
14/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		1,00000	52,500	52,50
14/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	44,400	88,80
14/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	2,250	13,50
14/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHUVEIRO		1,00000	28,000	28,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	56,000	56,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA		1,00000	96,000	96,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE LUZ		1,00000	35,000	35,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		2,00000	70,000	140,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		2,00000	4,000	8,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		7,00000	1,000	7,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		2,00000	22,500	45,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 69		2,00000	2,000	4,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		1,00000	15,000	15,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	15,000	30,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		3,00000	1,000	3,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	48,000	48,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE PARTIDA		1,00000	32,000	32,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO		1,00000	35,000	35,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO DUPLO		1,00000	27,000	27,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	120,000	120,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		2,00000	25,000	50,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE FUZIL		1,00000	8,000	8,00
14/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		2,00000	15,000	30,00
15/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		174,72400	1,050	183,46
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
CEFTRIAXONA 1000MG		8,00000	17,750	142,00
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
CETOCONAZOL + DIPROPIONATODE BETAMETA		1,00000	11,600	11,60
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
CETOCONAZOL 200G		1,00000	38,220	38,22
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,900	13,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 44 de 44

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
DEXAMET/CIANOCOB/TIAMINA/PIRIDOXINA AMP.		1,00000	17,590	17,59
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
ESOMEPRAZOL 40 MG		1,00000	132,990	132,99
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
GENTAMICINA + FOSF BETAMETASONA		1,00000	5,710	5,71
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
LEVODROPROPIZINA XPE		1,00000	24,250	24,25
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
MELOXICAN		1,00000	24,110	24,11
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
NITAXOXANIDA 20MG		1,00000	32,000	32,00
15/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
PANTOPRAZOL 40 MG		1,00000	64,000	64,00
15/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	70,000	70,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR CURTO SOLD BRANCO		2,00000	7,000	14,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ANTI FERRUGEM		1,00000	6,500	6,50
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA SACO 20 KG		3,00000	7,200	21,60
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BICO TORNEIRA		1,00000	2,500	2,50
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N.6		4,00000	0,050	0,20
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANALETA		2,00000	2,700	5,40
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
COLA SILICONE 50 GR		1,00000	4,500	4,50
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 2,5MM		40,00000	1,000	40,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	110,000	110,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA 1/2		50,00000	1,300	65,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PARAFUSO		4,00000	0,150	0,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 45 de 45

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SISTEMA X CX EXTERNA	2,00000	1,300		2,60
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA COMPUTADOR	2,00000	5,500		11,00
15/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VEDANEL	2,00000	8,900		17,80
15/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
15/05/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR	33,20000	4,200		139,44
15/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	29,000		29,00
15/05/2008	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55.252.126/0001-45	
	CAIXA TERMICA 24 LTS	2,00000	70,000		140,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO	100,00000	7,350		735,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG	50,00000	4,300		215,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR	50,00000	2,750		137,50
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	100,00000	1,550		155,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC	100,00000	0,450		45,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	50,00000	1,620		81,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	200,00000	5,490		1.098,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	150,00000	2,200		330,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO 500 GR	100,00000	1,200		120,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	150,00000	2,700		405,00
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OVOS BRANCO GRANDE	50,00000	3,250		162,50
15/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR	100,00000	1,130		113,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
AAS 100 MG COMP		10.000,00000	0,010	100,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
CARBOCISTEINA 20 MG/ML XAROPE PEDIATRIC		100,00000	1,060	106,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		100,00000	0,870	87,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO		10.000,00000	0,020	200,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FENOXAZOLINA GOTAS		10,00000	1,700	17,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
HIOSCINA COMPOSTA GOTAS 20 ML		300,00000	1,100	330,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LOSARTAN 50 MG COMPRIMIDO		5.000,00000	0,088	440,00
15/05/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
SUSTRATE 10MG COMP.		5.000,00000	0,270	1.350,00
15/05/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
LUVA		4,00000	24,000	96,00
15/05/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 7/16		1,00000	95,000	95,00
15/05/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
LASCA 2,00 M		14,00000	7,000	98,00
15/05/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLICA 4,5 M		6,00000	150,000	900,00
15/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		38,40200	2,210	84,868
15/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO DA LUVA		2,00000	22,000	44,00
16/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	51,000	102,00
16/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CINTA CARDAN		1,00000	9,500	9,50
16/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	18,000	18,00
16/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
FLANGE CARDAN		1,00000	145,000	145,00
16/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
SUPORTE CARDAN		1,00000	45,000	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
16/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		136,52700	1,050	143,353
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
ACETATO DE TOCOFEROL		1,00000	18,830	18,83
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
ACIDO VOLPROICO 50 MG XPE		1,00000	28,440	28,44
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,900	13,90
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
HALOPERIDOL DECANOATO		1,00000	2,600	2,60
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
MALEATO DE BRONFENI + CL FENILEFRINA		1,00000	10,730	10,73
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
PARACETAMOL + DIFEN + PSEVO + DROPROP X		1,00000	12,370	12,37
16/05/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
PROMETAZINA 100MG		1,00000	5,240	5,24
16/05/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,838	18.384,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		2,00000	16,200	32,40
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		2,00000	5,300	10,60
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DISCO		2,00000	39,500	79,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 4 MM		60,00000	1,750	105,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIRLON		1,00000	1,500	1,50
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,500	3,50
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GRAMPO		1,00000	6,000	6,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PLACA 4 X 2		1,00000	2,000	2,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 18 X 24		2,00000	6,500	13,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO P/TELHA C/ARRUELA		2,00000	10,500	21,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
ROLO ESPUMA 15 CM		2,00000	3,500	7,00
16/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TORNEIRA		1,00000	8,000	8,00
16/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
CAL HIDRATADO		10,00000	6,400	64,00
16/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	16,720	250,80
16/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
TIJOLO		3.000,00000	0,150	450,00
16/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME		07.808.749/0001-09	
SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
16/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME		07.808.749/0001-09	
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	100,000	100,00
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		3,00000	63,680	191,04
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		3,00000	106,130	318,39
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		3,00000	176,880	530,64
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		3,00000	224,340	673,02
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FILME 100 T MAT 35 X 35 CM		3,00000	184,690	554,07
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L		3,00000	72,930	218,79
16/05/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA		59.269.654/0001-68	
REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS		2,00000	111,210	222,42
16/05/2008	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDOLAS LTDA -ME		06.178.265/0001-60	
FUNDO 933 X 415		20,00000	16,500	330,00
16/05/2008	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDOLAS LTDA -ME		06.178.265/0001-60	
GONDOLA LATERAL 2000 X 40 X 30		8,00000	70,500	564,00
16/05/2008	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDOLAS LTDA -ME		06.178.265/0001-60	
PRATELEIRA 0,40 S/ENCAIXE		28,00000	46,000	1.288,00
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME		74.228.073/0001-71	
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		5,23000	9,800	51,254
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME		74.228.073/0001-71	
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		80,50000	7,500	603,75





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		41,50000	7,200	298,80
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		40,00000	4,500	180,00
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		21,31200	9,800	208,858
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		4,43000	14,900	66,007
16/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
16/05/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	90,000	90,00
16/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	12,000	12,00
16/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	29,000	87,00
16/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		4,00000	140,000	560,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ACABAMENTO		7,00000	31,414	219,90
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 50 MM		6,00000	2,400	14,40
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ALICATE		1,00000	10,600	10,60
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BASE VALVULA		6,00000	81,900	491,40
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		1,00000	4,600	4,60
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA SILICONE 50 GR		1,00000	3,600	3,60
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA SUPER BONDER		1,00000	2,800	2,80
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLUNA P/ LAVATORIO		1,00000	23,000	23,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAVEL 90 X 50		2,00000	7,400	14,80
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ENGATE PLASTICO 50 CM		3,00000	3,500	10,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 45		2,00000	4,900	9,80
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 40 X 90		1,00000	1,100	1,10
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO SOLDAVEL 90 X 50		3,00000	4,100	12,30
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAVATORIO		1,00000	29,000	29,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 100 MM X 4"		1,00000	3,800	3,80
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA CORRER 100 MM		3,00000	9,167	27,50
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 100 MM		1,00000	3,800	3,80
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SIMPLES 40 MM		1,00000	0,900	0,90
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 50 MM		3,00000	2,500	7,50
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL CORRER 50 MM		2,00000	16,500	33,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NIPLE GALVANIZADO 1.1/2		1,00000	6,200	6,20
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
OCULOS PROTECAO INCOLOR		1,00000	4,500	4,50
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO CASTELO		15,00000	1,200	18,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO MACHO		2,00000	2,000	4,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 3/4		3,00000	12,000	36,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO		1,00000	6,000	6,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SPUDI		6,00000	1,500	9,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 100 MM		1,00000	9,700	9,70
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 100 X 50		1,00000	11,800	11,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 51 de 51

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TE 3/4" X 1/2"	1,00000	5,700		5,70
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TE SOLDAVEL 50 MM	3,00000	6,000		18,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TORNEIRA P/LAVATÓRIO	1,00000	33,000		33,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TUBO 100 MM	18,00000	7,500		135,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TUBO DESCARTAVEL	6,00000	4,000		24,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	TUBO LIGAÇÃO	6,00000	8,000		48,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	VALVULA P/LAVATÓRIO	1,00000	9,500		9,50
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	VASO SANITÁRIO	1,00000	64,000		64,00
16/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	VEDANEL	4,00000	8,000		32,00
16/05/2008	NEVES METALURGICA LTDA			46.862.868/0001-00	
	PLACA CONFECCIONADA	1,00000	1.740,000		1.740,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG	24,00000	4,300		103,20
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS	20,00000	1,650		33,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	20,00000	4,700		94,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	12,00000	12,800		153,60
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	25,00000	1,620		40,50
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	12,00000	8,700		104,40
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	300,00000	2,200		660,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	15,00000	4,300		64,50
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	24,00000	39,700		952,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,700	162,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	3,250	65,00
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PO ROYAL 250 GR		18,00000	3,850	69,30
16/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		10,00000	0,950	9,50
16/05/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
SERV.CONCERTO MOTO SERRA		1,00000	107,000	107,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		10,00000	3,000	30,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE NYLON		4,00000	10,000	40,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	190,000	190,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	15,000	15,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	120,000	120,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	140,000	140,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	180,000	180,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
16/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA		2,00000	10,000	20,00
16/05/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
FANTOCHE CHAPEUZINHO VERMELHO		2,00000	147,000	294,00
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	127,000	127,00
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CHICOTE		1,00000	25,000	25,00
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
GARFO		1,00000	27,000	27,00
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO FAROL		1,00000	80,000	80,00
16/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		2,00000	52,500	105,00
16/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		44,79600	2,210	98,999
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,000	9,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE CANHAO 8		2,00000	14,600	29,20
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A		1,00000	5,200	5,20
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ELETRODUTO GALVANIZADO 1"		1,00000	13,000	13,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO 10M		1,00000	19,000	19,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO LISA 5 MT		1,00000	13,500	13,50
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 4MM SOLIDO		90,00000	1,300	117,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5MM		12,00000	0,780	9,36
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		4,00000	3,400	13,60
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR EXTERNO		2,00000	2,900	5,80
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		2,00000	2,500	5,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX		4,00000	35,000	140,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	125,000	125,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA MASSA		50,00000	0,500	25,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA LATEX		2,00000	6,500	13,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 54 de 54

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA ACRILICA		1,00000	21,600	21,60
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MASSA CORRIDA		2,00000	14,500	29,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 5 CM		3,00000	2,000	6,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 9 CM		2,00000	2,300	4,60
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML		1,00000	20,000	20,00
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE		2,00000	2,100	4,20
16/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		3,00000	2,500	7,50
16/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 180 AMP		1,00000	460,000	460,00
16/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
HASTE		1,00000	120,000	120,00
16/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	40,000	40,00
16/05/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO		1,00000	35,000	35,00
19/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTA DE FERRO 2,29 X 1,43		1,00000	790,000	790,00
19/05/2008	ALVINO ANNIS JUNIOR - ME			73.011.793/0001-18
CARTAO PVC 0,76 MM		80,00000	4,600	368,00
19/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ABRACADEIRA		6,00000	2,500	15,00
19/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA		2,00000	6,500	13,00
19/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA RETA		1,00000	34,000	34,00
19/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RESERVATORIO		1,00000	84,000	84,00
19/05/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
SUPORTE TAMQUE REDONDO		1,00000	39,000	39,00
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		276,72300	1,050	290,559

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 55 de 55

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO DIESEL		1,00000	46,000	46,00
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	22,000	22,00
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9503		1,00000	48,900	48,90
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO CH 2927		1,00000	17,700	17,70
19/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO DIESEL		1,00000	46,300	46,30
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ACIDO URICO 200ML		1,00000	47,900	47,90
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ALCOOL METILICO		1,00000	10,500	10,50
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BHCG PAK ULTRA RAPIDO 25 TESTES		2,00000	76,000	152,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CALCIO 200 ML		1,00000	22,000	22,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLESTEROL PRONTO P/USO 200 ML		2,00000	48,600	97,20
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CONJUNTO LAVADOR PIPETA		1,00000	330,000	330,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COPO PLASTICO P/CONTATOR 550 -CX/50 UNID/		2,00000	31,000	62,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CREATINA CINETICA 250 ML		1,00000	30,250	30,25
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
DETERGENTE CLEANEX II 20 ML		1,00000	29,000	29,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FITA URINA		4,00000	29,000	116,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
HDL COLESTEROL		1,00000	16,500	16,50
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
HEMOLISANTE 2 4 X 20 ML		1,00000	36,500	36,50
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
LAMINA 22 X 22 MM C/100 UN		1,00000	3,200	3,20
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
LAPIS DERMATOGRAFICO		4,00000	6,500	26,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 56 de 56

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	PAPEL DE FILTRO P/ MUCO	2,00000	15,900		31,80
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	RUGAI MODIFICADO INDIVIDUAL	20,00000	1,600		32,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	SOLUÇÃO ISOTONICA II 20LITROS	1,00000	59,000		59,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	SORO ANTI D	1,00000	35,000		35,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	TRIGLICERES ENZIMÁTICO	2,00000	114,000		228,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	TUBO A VACUO 10 ML SECO C/100	5,00000	45,000		225,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	TUBO A VACUO 4,5 ML	5,00000	42,000		210,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	TUBO CAPILAR S/ HEPARINA 500UN	2,00000	5,900		11,80
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	TUBO CONICO 12 ML C/25 UN	2,00000	6,600		13,20
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	UREIA ENZIMATICA 500ML	1,00000	35,000		35,00
19/05/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40	
	URIBAC INDIVIDUAL	20,00000	3,500		70,00
19/05/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50	
	SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI	30,00000	17,450		523,50
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	3,20000	9,800		31,36
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	47,00000	7,800		366,60
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	40,00000	7,800		312,00
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	4,80000	9,800		47,04
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)	2,65000	14,900		39,485
19/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	30,00000	3,000		90,00
19/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.PINTURA EM RODAS VEICULO	1,00000	120,000		120,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	80,000	80,00
19/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	10,000	20,00
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA PCT 100 UNIDADES		6,00000	22,900	137,40
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA GLITTER		15,00000	4,000	60,00
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE AMARELO 36 X 26 CX/250 UNIDADES		2,00000	36,300	72,60
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EVA PACOTES TAM 65X50 PACOTE C/10 PLACAS		15,00000	7,900	118,50
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		5,00000	5,200	26,00
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GIZ BRANCO		80,00000	0,640	51,20
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
MASSA MODELAR CX/ 6 UNIDADES		150,00000	0,650	97,50
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25 METROS		3,00000	25,000	75,00
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA POLIONDA 3 CM		20,00000	4,000	80,00
19/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA CX /50		2,00000	31,590	63,18
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARAME 14		1,00000	7,500	7,50
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA C/PARAFUSO N-8		10,00000	0,180	1,80
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO		8,00000	0,900	7,20
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO TELEFONE		30,00000	0,230	6,90
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESPELHO 1 SESSAO REDONDO P/TOMADA		1,00000	1,800	1,80
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESPELHO 1 SESSAO SIMPLES		3,00000	1,800	5,40
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESPELHO 4 X 4 DE 3 SESSAO		1,00000	1,800	1,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESPELHO 4 X 4 REDONDO		2,00000	2,850	5,70
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 2,5MM		50,00000	0,750	37,50
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 4 MM		50,00000	1,200	60,00
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO TORCIDO 2 X 1,5		50,00000	1,250	62,50
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,300	6,60
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
HASTE TERRA C/CONECTOR		2,00000	13,300	26,60
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
INTERRUPTOR 2 SESSAO PARALELO		1,00000	7,000	7,00
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA COMPUTADOR		2,00000	3,000	6,00
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA DUPLA		1,00000	3,500	3,50
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA TELEFONE EXTERNA		2,00000	1,300	2,60
19/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMDA EMBUTIDA DE 1 SESSAO		2,00000	2,300	4,60
19/05/2008	NANCI GONÇALVES DA SILVA - ME			04.919.753/0001-56
PALANQUE EUCALIPTO TRATADO 4 M		4,00000	100,000	400,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		80,00000	7,350	588,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		40,00000	4,300	172,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		40,00000	2,750	110,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CAFÉ EM PO PCT 500 G		80,00000	1,550	124,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		80,00000	0,450	36,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		40,00000	1,620	64,80
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		160,00000	5,490	878,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		120,00000	2,200	264,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO 500 GR		80,00000	1,200	96,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		120,00000	2,700	324,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		40,00000	3,250	130,00
19/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR		80,00000	1,130	90,40
19/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		6,00000	35,000	210,00
19/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		7,00000	14,000	98,00
19/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		4,00000	45,000	180,00
19/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA		2,00000	320,000	640,00
19/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
NORTRIPILINA 25 MG CX/20 CPR		50,00000	4,000	200,00
19/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PAROXETINA 20 MG		50,00000	6,100	305,00
19/05/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		17,00000	21,500	365,50
19/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		73,96400	2,210	163,46
19/05/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA AZ		52,00000	4,500	234,00
19/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
19/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC.100 W X 220V		1,00000	1,600	1,60
19/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		11,00000	13,500	148,50
19/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE E-27		5,00000	1,800	9,00
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		7,20000	9,800	70,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		43,00000	7,500	322,50
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		40,00000	7,200	288,00
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		10,70000	9,800	104,86
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		6,30000	14,900	93,87
19/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
20/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU 18.4 X 30		2,00000	56,000	112,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
ADESIVO COLANTE		1,00000	12,000	12,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
ARRUELA		4,00000	5,000	20,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
ARRUELA ENCOSTO		1,00000	20,000	20,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BICO INJETOR		4,00000	83,500	334,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BRONZINA BIELA		1,00000	102,000	102,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BRONZINA MANCAL		1,00000	124,000	124,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BUCHA BIELA		4,00000	13,500	54,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
BUJAO		1,00000	16,000	16,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
CAMISA MOTOR		4,00000	53,000	212,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
CORREIA		1,00000	22,000	22,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	22,000	22,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
COXIM MOTOR		2,00000	147,000	294,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	48,500	48,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	48,500	48,50
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
GUIA VALVULA		8,00000	8,000	64,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
JOGO DE ANEL P/4 CIL.		1,00000	430,000	430,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
JOGO JUNTA MOTOR		2,00000	184,000	368,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
JOGO PISTAO		1,00000	426,000	426,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
PARAFUSO OCO 8 MM		1,00000	16,000	16,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
REPARO		1,00000	36,000	36,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
RETENTOR BOMBA DISTRIBUIDORA		1,00000	15,000	15,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
SERV.RETIFICA MOTOR EM VEÍCULO		1,00000	1.901,000	1.901,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
TUCHO VALVULA		2,00000	16,000	32,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA		4,00000	24,000	96,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA ADIMISSAO		4,00000	24,000	96,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VALVULA ESCAPE		1,00000	80,000	80,00
20/05/2008	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60.556.941/0001-38
VARETA		3,00000	16,000	48,00
20/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		328,58800	1,050	345,017
20/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
PNEU 235/75 R15		4,00000	380,025	1.520,099
20/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		1,00000	6,000	6,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMBROXOL XAROPE INFANTIL 100 ML		200,00000	0,754	150,80
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIODARONA 50 MG 3ML AMP		50,00000	0,520	26,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ANLODIPINA 5 MG		10.000,00000	0,015	154,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ATROVENT 20 ML		100,00000	0,780	78,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BICARBONATO SODIO 8,4 10 ML		10,00000	0,400	4,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BROMOPRIDA 05MG 2 ML		800,00000	0,540	432,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		400,00000	0,120	48,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO SODIO 20 %		20,00000	0,150	3,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DICLOFENACO GEL TUBO 60 G		100,00000	1,200	120,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DRAMIN B6 GOTAS 20 ML		50,00000	1,440	72,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FRUTOPLEEX AMP 10 ML		400,00000	0,980	392,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULIDA 100 MG COMP		5.000,00000	0,024	120,00
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULIDA GOTAS 15 ML		150,00000	0,630	94,50
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
TRIDIL 25 MG		5,00000	24,150	120,75
20/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
XYLESTESIN 10 % SPRAY		3,00000	29,900	89,70
20/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	16,720	250,80
20/05/2008	ERNESTINO MARQUES -ME			67.266.296/0001-68
SERV.RECUP.CARCAÇA TRANSMISSAO C/USIN/		1,00000	1.725,000	1.725,00
20/05/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
CORANO		6,60000	13,030	85,998
20/05/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
ESPUMA 10 CM- D.33		1,60000	140,000	224,00
20/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
20/05/2008	L.M. DISTR.PROD.MEDICOS LTDA			56.851.199/0001-16
SORO FISIOLÓGICO 0,9 -100 ML		600,00000	2,050	1.230,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 63 de 63

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
20/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/200		1,00000	121,900	121,90
20/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/200		3,00000	99,900	299,70
20/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		3,00000	94,000	282,00
20/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		150,43900	2,210	332,47
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL		1,00000	5,000	5,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL 70653828		2,00000	40,000	80,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL 73145398		2,00000	92,000	184,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL TRAVA		1,00000	10,000	10,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
BUCHA		1,00000	72,000	72,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
CUBO RODA TRASEIRA		1,00000	540,000	540,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PIVO		1,00000	900,000	900,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
RETENTOR		2,00000	39,000	78,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
RETENTOR 75213501		1,00000	40,000	40,00
20/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
TAMPA PORTA		1,00000	320,000	320,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME RL 400 MT		1,00000	160,000	160,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/PICARETA		3,00000	6,000	18,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO		1,00000	12,000	12,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 25 MM		1,00000	7,000	7,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 40 MM		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAIXA FERRAMENTA		1,00000	29,000	29,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE L -14		1,00000	12,000	12,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORREIA		3,00000	15,000	45,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORRENTE		0,50000	10,000	5,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		2,00000	7,000	14,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMATAO		2,00000	3,500	7,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA		1,00000	2,000	2,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
REGADOR		1,00000	10,000	10,00
20/05/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		36,00000	6,000	216,00
20/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		2,00000	49,500	99,00
21/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F1		27,32000	13,000	355,16
21/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 2 MM		3,83000	35,042	134,21
21/05/2008	ARCONTEMP -AR CONDICIONADO E ELTRICA LTDA			00.573.195/0001-69
SERV.MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR COND		1,00000	483,420	483,42
21/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.CABO FRIÇÃO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
21/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.PRESTADO AMORTECEDOR VEICULO		1,00000	60,000	60,00
21/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.PRESTADO COIFA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
21/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
21/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		272,76900	1,050	286,407





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 185/70R14		2,00000	227,880	455,76
21/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 195.75.R16		4,00000	312,840	1.251,36
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA FINA		2,00000	42,000	84,00
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		1,00000	16,200	16,20
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
COLA 175 GR		1,00000	8,000	8,00
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 3/16		15,00000	7,200	108,00
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 5/16		10,00000	24,500	245,00
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO FERRO MACHO/FEMEA 3/4		4,00000	3,900	15,60
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 15 X 15		1,00000	7,500	7,50
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 22 X 42		1,00000	6,500	6,50
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 25 X 72		12,00000	8,000	96,00
21/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REGISTRO GAVETA 1		1,00000	22,500	22,50
21/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FILME PVC 28 CM X 300 M		1,00000	20,300	20,30
21/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
TOUCA PRETA RENDINHA		20,00000	1,600	32,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ADITIVO RAD		3,00000	14,000	42,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	120,000	240,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	130,000	260,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ANEL SINCRONIZADO		10,00000	48,000	480,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	285,000	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CILINDRO MESTRE		1,00000	325,000	325,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CORREIA POLI V ALTERNADOR 2.4S/AR 2001		1,00000	38,000	38,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
DISCO DE FREIO		2,00000	110,000	220,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ESPUMA ISOLADORA CAMBIO		1,00000	95,000	95,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	15,000	15,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
GARFO EMBREAGEM		1,00000	280,000	280,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
JOGO CACHORRETE CAMBIO		1,00000	75,000	75,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
JOGO LONA FREIO		1,00000	54,000	54,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
KIT EMBREAGEM COMPLETO		1,00000	480,000	480,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR		1,00000	125,000	125,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO 15W40 4 LT		5,00000	15,000	75,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO CAMBIO		5,00000	12,000	60,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO FREIO DOT - 4 500 ML		3,00000	13,000	39,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
PASTILHA FREIO		1,00000	120,000	120,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
PIVO SUSP. DIANT. INFERIOR		2,00000	65,000	130,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
PIVO SUSPENSÃO		2,00000	65,000	130,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR MORINGA		1,00000	23,000	23,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR RODA		2,00000	15,000	30,00
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	28,000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
TUBO COLA		1,00000	12,000	12,00
21/05/2008	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
COBERTURA POLICARBONATO C/FERRAGEM IN		1,00000	7.300,000	7.300,00
21/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV. CONCERTO CAMBIO		1,00000	80,000	80,00
21/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV. DE DIREÇÃO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
21/05/2008	H S COMERCIO DE PEÇAS E SERV.MECANICOS LTDA			07.427.934/0001-53
CONJUNTO DE BOMBA DE OLEO		1,00000	2.200,000	2.200,00
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA AZUL		4,00000	38,600	154,40
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA AZUL CLARO		4,00000	38,800	155,20
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA LARANJA		3,00000	39,900	119,70
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA RHODAMINA		3,00000	47,620	142,86
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA VERMELHO		4,00000	38,800	155,20
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
CORANTE TINTA VERMELHO BRILHANTE		3,00000	39,100	117,30
21/05/2008	LABORSAN COM.IMP.DE COR.POLIMEROS LTDA			02.215.956/0001-36
KORANTE TINTA ROXO		3,00000	38,800	116,40
21/05/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
LAMINA P/MICROSCOPIA PONTA FOSCA		60,00000	1,720	103,20
21/05/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	29,667	89,00
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ABRACADEIRA		2,00000	1,600	3,20
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 25 MM		10,00000	0,500	5,00
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		1,00000	4,600	4,60
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP SOLDAVEL 25 MM		3,00000	0,800	2,40
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JUNÇÃO ESGOTO 100 X 100 MM		3,00000	12,800	38,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 68 de 68

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 100 MM X 4"		2,00000	3,800	7,60
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA BORRACHA G		12,00000	3,800	45,60
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA CORRER 100 MM		1,00000	8,800	8,80
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 60 MM		2,00000	20,000	40,00
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA		3,00000	25,000	75,00
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA 2		1,00000	17,100	17,10
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA UNIF.4		1,00000	22,700	22,70
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA ELETRICA		1,00000	175,000	175,00
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		2,50000	7,500	18,75
21/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA 18 MM X 25 M		15,00000	1,800	27,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		80,00000	7,350	588,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		40,00000	4,300	172,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		40,00000	2,750	110,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CAFÉ EM PO PCT 500 G		80,00000	1,550	124,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADC		80,00000	0,450	36,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		40,00000	1,620	64,80
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		160,00000	5,490	878,40
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		120,00000	2,200	264,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO 500 GR		80,00000	1,200	96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		120,00000	2,700	324,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		40,00000	3,250	130,00
21/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR		80,00000	1,130	90,40
21/05/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LAMPADA P/ RETRO PROJETOR		2,00000	24,900	49,80
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ALTERNADOR 55 AMP.		1,00000	520,000	520,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	420,000	420,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO DE ACIONAMENTO		2,00000	32,000	64,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BUZINA		1,00000	35,000	35,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		4,00000	4,000	16,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LANTERNA		4,00000	26,000	104,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		2,00000	25,000	50,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	50,000	50,00
21/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SOQUETE		1,00000	10,000	10,00
21/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		3,00000	121,900	365,70
21/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	94,000	94,00
21/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		3,00000	99,900	299,70
21/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		10,22200	2,210	22,591
21/05/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA IMPRESSORA MX80		10,00000	4,500	45,00
21/05/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FORMULARIO 80 COL.		5,00000	72,000	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA NANICA		4,00000	27,600	110,40
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANDEJA LAMINADA		10,00000	2,900	29,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA SC 50 KG		3,00000	93,000	279,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	47,800	95,60
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		2,00000	42,000	84,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COLHER SOBREMESA		2,00000	23,500	47,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 500 ML ABNT		1,00000	64,880	64,88
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO P/SOBREMESA		2,00000	34,000	68,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FERMENTO		3,16000	8,400	26,544
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		10,00000	3,900	39,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARFO DESCARTAVEL		20,00000	1,990	39,80
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO PAPEL		30,00000	0,700	21,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		36,00000	1,650	59,40
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
NESTON 400 GR		2,00000	6,900	13,80
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		19,00000	2,740	52,06
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO GRANDE		8,00000	5,620	44,96
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PRATO DESCARTAVEL		50,00000	2,200	110,00
21/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		3,00000	45,100	135,30
21/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FILTRO LINHA 6 TOMADA		1,00000	21,000	21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITILHO		10,00000	1,500	15,00
21/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL LAMINADO		148,00000	1,000	148,00
21/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		3,00000	12,000	36,00
23/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		134,49900	1,050	141,224
23/05/2008	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		40,00000	5,000	200,00
23/05/2008	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		40,00000	4,500	180,00
23/05/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
CORREIA		2,00000	85,000	170,00
23/05/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
LAMINA 8 FUROS		2,00000	285,000	570,00
23/05/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
RELOGIO TEMPERATURA		1,00000	47,000	47,00
23/05/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
SERV.PRESTADO EM ORBITROL MAQUINA		1,00000	650,000	650,00
23/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		41,04100	2,210	90,701
24/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		65,50100	1,050	68,776
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ABRACADEIRA		1,00000	6,000	6,00
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA L 10 MM		4,00000	0,200	0,80
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA LISA 8MM		4,00000	0,200	0,80
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO 10 X 30 MM		3,00000	0,500	1,50
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO 6 X 25 MM		1,00000	0,400	0,40
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA 10 MM		1,00000	0,200	0,20
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA 6 MM		1,00000	0,150	0,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.PRESTADO EM RADIADOR VEICULO		1,00000	160,000	160,00
26/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
GRADE FIXA DE FERRO 1,58 X 0,71		1,00000	99,000	99,00
26/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTAO DE FERRO C/TELA ALAMBRADO 2,00 X		1,00000	322,000	322,00
26/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		347,41800	1,050	364,789
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BATENTE C/ROLAMENTO		2,00000	35,000	70,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BORRACHA		1,00000	5,000	5,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BUCHA BARRA		2,00000	5,000	10,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
COXIM		1,00000	20,000	20,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
DISCO DE FREIO		2,00000	40,000	80,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO PASTILHA		1,00000	40,000	40,00
26/05/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	65,000	65,00
26/05/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
TINTA GALAO 3,6		2,00000	98,000	196,00
26/05/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA KENDAL		1,00000	39,000	39,00
26/05/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA		8,00000	100,000	800,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA CAIXA EXECUTIVA		2,00000	190,000	380,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA EXECUTIVA BASE TRAPEZIO		8,00000	100,000	800,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA		1,00000	140,000	140,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
LONGARINA 4 LUGARES		8,00000	419,000	3.352,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
MESA 1,20 X/C/2 GAVETAS		2,00000	195,000	390,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
MESA 1,40 C/2 GAVETAS		3,00000	230,000	690,00
26/05/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
POLTRONA GIRATORIA C/BRAÇO		4,00000	280,000	1.120,00
26/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
BRACADEIRA DE METAL		2,00000	10,000	20,00
26/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DIVA CLINICA P/ EXAME		2,00000	190,000	380,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA 60 A		1,00000	180,000	180,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA VOLANTE		1,00000	17,000	17,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUZINA		1,00000	32,000	32,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		6,00000	0,500	3,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		5,00000	3,000	15,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		1,00000	25,000	25,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	28,000	28,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.INSTALAÇÃO BUZINA VEICULO		1,00000	55,000	55,00
26/05/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		6,00000	0,500	3,00
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		1,00000	16,200	16,20
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CORRENTE N-4		1,00000	13,000	13,00
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DISJUNTOR 30A		4,00000	3,900	15,60
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 1,5		140,00000	1,400	196,00
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 2,5		40,00000	2,300	92,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 74 de 74

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	3,00000	4,500		13,50
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE C/RABICHO	5,00000	2,000		10,00
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUPER BONDER	1,00000	4,500		4,50
26/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA 3 P	2,00000	4,200		8,40
26/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	30,00000	16,720		501,60
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	AGUA SANITARIA 2 LITROS	12,00000	3,200		38,40
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	BALDE	3,00000	17,470		52,41
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CERA BRILHO FACIL INCOLOR	6,00000	6,700		40,20
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO PAPEL	16,00000	4,540		72,64
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO PLASTICO 12 LTS	6,00000	15,560		93,36
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	3,00000	53,000		159,00
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	DESINFETANTE 2 LITROS	6,00000	3,200		19,20
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO	8,00000	1,120		8,96
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	FOSFORO MAÇO	1,00000	1,740		1,74
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	GUARDANAPO DE PAPEL	72,00000	0,680		48,96
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	LIMPA ALUMINIO	2,00000	1,150		2,30
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	PAPEL HIGIENICO	1,00000	61,590		61,59
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	PAPEL TOALHA	4,00000	12,880		51,52
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	PAPEL TOALHA 23 X 20	4,00000	5,820		23,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
POTE C/ROSCA 2 LT		4,00000	6,650	26,60
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
POTE C/ROSCA 3,2 LT		2,00000	7,500	15,00
26/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABONETE LIQUIDO		3,00000	8,300	24,90
26/05/2008	EDITORA MELHORAMENTOS LTDA			03.796.758/0001-76
DICIONARIO ESCOLAR ESPANHOL/PORTUGUES		20,00000	18,200	364,00
26/05/2008	EDITORA MELHORAMENTOS LTDA			03.796.758/0001-76
DICIONARIO ESCOLAR INGLES/PORTUGUES		20,00000	18,200	364,00
26/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
JOGO VELA		1,00000	40,000	40,00
26/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO		2,00000	45,000	90,00
26/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		2,00000	125,000	250,00
26/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TERMINAL		2,00000	40,000	80,00
26/05/2008	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00.169.063/0003-38
ARMARIO TRIPLO		1,00000	165,000	165,00
26/05/2008	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00.169.063/0003-38
KIT PÉ DUPLO		1,00000	28,000	28,00
26/05/2008	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00.169.063/0003-38
PANELEIRO DUPLO		1,00000	330,000	330,00
26/05/2008	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
CONDICIONADOR 5 LITROS		8,00000	9,900	79,20
26/05/2008	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
SHAMPOO 5 LITROS		6,00000	9,900	59,40
26/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
26/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO P/ QUARTEIRAO		30,00000	12,000	360,00
26/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BOLETIM ATIV.VIGILANCIA E COMB.A AAEGP		30,00000	12,400	372,00
26/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA CADASTRO AVALIAÇÃO PONTO ESTRATE		3,00000	132,000	396,00
26/05/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
PANFLETOS		15,00000	66,000	990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		11,85000	9,800	116,13
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		100,00000	7,200	720,00
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		40,00000	7,500	300,00
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		142,00000	4,500	639,00
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		4,57000	9,800	44,786
26/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		10,46000	14,900	155,854
26/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 4,00 X 0,70		10,00000	80,000	800,00
26/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
PARAFUSO 14 X 80 AÇO		6,00000	10,000	60,00
26/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
PARAFUSO 20 X 120 C/PORCA DE AÇO		4,00000	12,000	48,00
26/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		2,00000	90,000	180,00
26/05/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
HIPOCLORITO DE SODIO 5 % GL C/5 LITROS		100,00000	5,100	510,00
26/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BISNAGA		3,00000	2,000	6,00
26/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA FERRO		4,00000	1,650	6,60
26/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SERRA 4 3/8 -24 DENTES		1,00000	28,500	28,50
26/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA		1,00000	7,800	7,80
26/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VERNIZ ACRILICO GL		1,00000	30,000	30,00
26/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	35,000	70,00
26/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 2" 45º		1,00000	15,000	15,00
26/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LINHA 100 MT		4,00000	5,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	45,000	90,00
26/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		400,00000	0,170	68,00
26/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METILFENIDATO 10 MG C/60 CPR		33,00000	47,280	1.560,24
26/05/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METILFENIDATO 10 MG CX/20 CPR		1,00000	15,760	15,76
26/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		4,00000	99,900	399,60
26/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	121,900	121,90
26/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		105,06500	2,210	232,194
26/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		3,00000	4,000	12,00
26/05/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
TV 20''		1,00000	380,000	380,00
26/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR SODIO 250 W		68,00000	31,700	2.155,60
26/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR SODIO 250 W		68,00000	58,500	3.978,00
26/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		5,80000	9,800	56,84
26/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		40,00000	7,500	300,00
26/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		40,00000	7,200	288,00
26/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		16,00000	9,800	156,80
26/05/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		6,00000	14,900	89,40
27/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTAO DE FERRO 4,00 X 2,25 C/TELA ALAMBR		1,00000	965,000	965,00
27/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUPORTE P/ AR CONDICIONADO		1,00000	85,000	85,00
27/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 750 X 16		1,00000	100,000	100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		0,60000	37,000	22,20
27/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 4 MM		5,85000	50,000	292,50
27/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 6MM		1,00000	70,000	70,00
27/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		317,96600	1,050	333,864
27/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO		2,00000	11,400	22,80
27/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9A		1,00000	18,200	18,20
27/05/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,838	18.384,00
27/05/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BETAMETOZON INJ. 1 AMP		18,00000	2,840	51,12
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRACADEIRA		2,00000	1,000	2,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		13,00000	1,000	13,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CHUVEIRO		2,00000	23,500	47,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 6,0		200,00000	2,100	420,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REGISTRO PRESSAO 3/4		1,00000	10,000	10,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TOMADA COMPUTADOR		2,00000	5,500	11,00
27/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
VEDA ROSCA 18 X 10		1,00000	3,200	3,20
27/05/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		17,00000	16,720	284,24
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	80,000	160,00
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CILINDRO RODA		2,00000	14,200	28,40
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	45,000	90,00
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	186,000	186,00
27/05/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	150,000	150,00
27/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ROLAMENTO VIRABREQUIM		1,00000	18,000	18,00
27/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
SENSOR		1,00000	125,000	125,00
27/05/2008	FIO DE OURO CONFECÇÕES LTDA			05.747.268/0001-05
CONJUNTO CALÇA/CAMISA DE BRIM		4,00000	42,000	168,00
27/05/2008	GIZANDRO ANDRE PRANDE - ME			08.696.952/0001-01
MADEIRA SERRADA		3,52000	1.000,000	3.520,00
27/05/2008	HUMMEL & SOARES INFORMATICA LTDA - ME			08.871.822/0001-50
MONITOR LCD 17"		1,00000	580,000	580,00
27/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		7,00000	7,200	50,40
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		20,73000	7,500	155,475
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		70,00000	7,200	504,00
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		75,00000	4,500	337,50
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		18,28000	9,800	179,144
27/05/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
COLA DE SILICONE		1,00000	8,000	8,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
GUIA DO CABEÇOTE		2,00000	9,000	18,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JOGO ARRUELA		1,00000	7,000	7,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JOGO ARRUELA DE BICO		1,00000	8,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	45,000	45,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JUNTA CANO D'AGUA		1,00000	16,000	16,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JUNTA COLETOR		2,00000	10,000	20,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JUNTA TAMPA VALVULA		2,00000	8,000	16,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
JUNTA TURBINA		1,00000	12,000	12,00
27/05/2008	JOÃO APARECIDO BELLINI & CIA LTDA - ME			04.676.239/0001-37
SERV.EM CABEÇOTE VEICULO		1,00000	320,000	320,00
27/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA CAÇAMBA VEICULO		1,00000	550,000	550,00
27/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	100,000	100,00
27/05/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA PORTA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
27/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		4,00000	10,000	40,00
27/05/2008	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
TENIS INFANTIL ESCOLAR		250,00000	13,900	3.475,00
27/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ASSENTO SANITARIO		5,00000	14,000	70,00
27/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GABINETE DE AÇO DE 1,80 M		1,00000	378,000	378,00
27/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUMINARIA COMPLETA 1 X 20		2,00000	28,000	56,00
27/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUMINARIA COMPLETA 2 X 20		4,00000	30,800	123,20
27/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SUPORTE PAPEL HIGIENICO		3,00000	2,000	6,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		36,00000	7,350	264,60
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		36,00000	4,300	154,80
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,650	33,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	4,700	94,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	1,620	48,60
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		60,00000	5,490	329,40
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		8,00000	8,700	69,60
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		220,00000	2,200	484,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,300	129,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		24,00000	39,700	952,80
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,700	162,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OVOS BRANCO GRANDE		35,00000	3,250	113,75
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,700	21,00
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	8,900	53,40
27/05/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,950	28,50
27/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		3,00000	35,000	105,00
27/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		3,00000	45,000	135,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		10,00000	3,000	30,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		4,00000	10,000	40,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	40,000	80,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		2,00000	225,000	450,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		3,00000	10,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 82 de 82

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		4,00000	20,000	80,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		3,00000	126,667	380,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		2,00000	150,000	300,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	230,000	230,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	70,000	140,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		1,00000	130,000	130,00
27/05/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	150,000	300,00
27/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ESTATOR		1,00000	97,000	97,00
27/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	23,500	47,00
27/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROTOR		1,00000	95,000	95,00
27/05/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	40,000	40,00
27/05/2008	REYNALDO BASSANETTO & CIA LTDA			55.487.946/0001-16
SERV.CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA VEICULO		1,00000	1.900,000	1.900,00
27/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	94,000	94,00
27/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		3,00000	99,900	299,70
27/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		185,71200	2,210	410,424
27/05/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
COLCHAO D28- 0,78 X 14		1,00000	70,000	70,00
27/05/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CESTO DE BAMBU		2,00000	80,000	160,00
27/05/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CONJUNTO XICARA C/PIRES		3,00000	40,000	120,00
27/05/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CONJUNTO DE GARFO		2,00000	33,000	66,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
COPO VIDRO		6,00000	40,000	240,00
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ABOBRINHA		4,30000	1,800	7,74
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA		138,00000	1,600	220,80
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA		50,00000	2,080	104,00
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CEBOLA		20,00000	2,400	48,00
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		20,00000	2,400	48,00
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHUCHU		3,47600	0,700	2,433
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAMAO		20,00000	1,411	28,22
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MANDIOQUINHA		3,26000	4,480	14,605
27/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		75,00000	2,430	182,25
27/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO APARADOR		1,00000	35,000	35,00
27/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA APOIADOR DE PERNA		2,00000	15,000	30,00
27/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA BANCO TRATOR		1,00000	80,000	80,00
27/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA P/BALANÇA		1,00000	30,000	30,00
27/05/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA TRAVESSEIRO		6,00000	10,000	60,00
27/05/2008	TCF MICHELLI DECORAÇÕES - ME			05.411.222/0001-10
TAPETE NYLON		2,40000	150,000	360,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR 2P E T		1,00000	3,000	3,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,000	9,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CALHA COMPLETA 2 X 20		11,00000	22,500	247,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 84 de 84

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CALHA COMPLETA 2 X 40		2,00000	29,000	58,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CELULOIDE		1,00000	1,000	1,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO 10M		1,00000	19,000	19,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE		4,00000	2,500	10,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE 45 X 50		2,00000	5,600	11,20
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W		22,00000	4,500	99,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	4,500	18,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA MASSA		50,00000	0,500	25,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PALHA AÇO		20,00000	0,500	10,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 2 X 20 W		11,00000	12,500	137,50
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 2 X 40 W		2,00000	18,500	37,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
THINER 5 LITRO		1,00000	27,000	27,00
27/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TINTA FERRO 900 ML		1,00000	14,000	14,00
27/05/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
GARFO		10,00000	16,000	160,00
27/05/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
LAMINA 8 FUROS		1,00000	378,000	378,00
27/05/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
LAMINA 8 FUROS 5/8		2,00000	392,400	784,80
27/05/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
LAMINA 9 F		1,00000	432,000	432,00
27/05/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
MOLA		55,00000	0,810	44,55
28/05/2008	ALVINO ANNIS JUNIOR - ME			73.011.793/0001-18
CARTAO PVC 0,76 MM		43,00000	4,600	197,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM 220 V		2,00000	100,000	200,00
28/05/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		3,00000	75,000	225,00
28/05/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		2,80000	32,000	89,60
28/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		169,07100	1,050	177,525
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
EMBUCHAMENTO		1,00000	175,944	175,944
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
GRAMPO		2,00000	6,615	13,23
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
GRAXA		1,00000	14,112	14,112
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
RETENTOR RODA		2,00000	5,370	10,74
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
ROLAMENTO		2,00000	76,212	152,424
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		3,00000	50,000	150,00
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.BALANCEAMENTO PNEU VEICULO		4,00000	19,000	76,00
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.CASTER CARGA VEICULO		4,00000	51,563	206,25
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.CORTAR E SOLDAR EIXO ESTABILIZADOR		1,00000	30,000	30,00
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.EIXO		1,00000	30,000	30,00
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	229,000	229,00
28/05/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.REMOÇÃO/COLOCAÇÃO EIXO		1,00000	105,000	105,00
28/05/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONSERTO ELETROCARDIOGRAFO		2,00000	75,000	150,00
28/05/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
FUSIVEL		4,00000	5,860	23,44
28/05/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
OLEO CAMBIO		5,00000	8,640	43,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
OLEO DIFERENCIAL		6,00000	12,710	76,26
28/05/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
RETENTOR		1,00000	30,540	30,54
28/05/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		2,00000	152,500	305,00
28/05/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
28/05/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.MATRICULA CURSO INFORMATICA		1,00000	40,000	40,00
28/05/2008	DI MORI - COM.ASSIST. TECNICA MEDICINA LTDA-ME			64.631.955/0001-20
BOIA 3250 ML		1,00000	80,000	80,00
28/05/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI		30,00000	17,450	523,50
28/05/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇAO OCULOS		6,00000	35,000	210,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS METAL		2,00000	55,000	110,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE BIFOCAL		3,00000	38,000	114,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE BIFOCAL SIMPLES		1,00000	35,000	35,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE MULTIFOCAL		1,00000	55,000	55,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE MULTIFOCAL ANTI REFLEXO		2,00000	130,000	260,00
28/05/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		1,00000	15,000	15,00
28/05/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		22,00000	23,704	521,499
28/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO BROCHURA 60 FOLHAS		700,00000	1,350	945,00
28/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA MARCA TEXTO C/12		4,00000	16,800	67,20
28/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ETIQUETA GRANDE		40,00000	0,500	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO ATA 100 FLS		5,00000	9,500	47,50
28/05/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL VERGE		30,00000	11,000	330,00
28/05/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.CORTAR PARAFUSO		1,00000	40,000	40,00
28/05/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	35,000	35,00
28/05/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA BARRA ESTABILIZADOR VEICULO		1,00000	25,000	25,00
28/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESCADA 5 DEGRAUS		1,00000	66,000	66,00
28/05/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		32,00000	14,000	448,00
28/05/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
DICIONÁRIO		1,00000	44,000	44,00
28/05/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO EDUCATIVO		2,00000	28,000	56,00
28/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	121,900	121,90
28/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	94,000	188,00
28/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		2,00000	99,900	199,80
28/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	121,900	243,80
28/05/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLICA 4,5 M		6,00000	150,000	900,00
28/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		63,30400	2,210	139,902
28/05/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
FLOR ARTIFICIAL		65,00000	2,000	130,00
28/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		4,00000	53,000	212,00
28/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA TONER 5949		2,00000	54,000	108,00
28/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA TONER E 230		3,00000	65,000	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
CABEÇOTE L.D		1,00000	1.650,000	1.650,00
28/05/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
CABEÇOTE L.E		1,00000	1.650,000	1.650,00
28/05/2008	USINIL-INDUSTRIA METALURGICA LTDA			67.051.136/0001-00
BANCO GIRATORIO		1,00000	990,000	990,00
28/05/2008	USINIL-INDUSTRIA METALURGICA LTDA			67.051.136/0001-00
TRILHO		1,00000	45,000	45,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 1 LITRO		1,00000	13,500	13,50
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	46,000	92,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA DUPLA FACE		2,00000	8,100	16,20
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENA 300 X 220W		1,00000	3,500	3,50
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX		1,00000	35,000	35,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	125,000	125,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR EXTERNO VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	36,000	36,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 23 CM		2,00000	5,000	10,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO ESPUMA 9 CM		4,00000	2,300	9,20
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
THINER 5 LITRO		1,00000	27,000	27,00
28/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
VERNIZ		2,00000	34,900	69,80
29/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PE DE BARRACA		4,00000	18,750	75,00
29/05/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUPORTE P/GARUPEIRA MOTO		1,00000	63,000	63,00
29/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		124,58900	1,050	130,819





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO AR		2,00000	129,100	258,20
29/05/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		120,00000	2,450	294,00
29/05/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
LAPIS PRETO N-2 CX 144 UNIDADES		20,00000	11,000	220,00
29/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
LONA FREIO		1,00000	16,000	16,00
29/05/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
REPARO CENTRALIZADOR FREIO		1,00000	5,000	5,00
29/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
29/05/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 1000 >		3,00000	12,000	36,00
29/05/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
INFRA-VERMELHO C/PEDESTAL 220 W		2,00000	279,000	558,00
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ABRACADEIRA		10,00000	1,600	16,00
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BOIA PLASTICA		1,00000	4,500	4,50
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
HIDROMETRO 3/4		1,00000	85,000	85,00
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 3/4		2,00000	4,100	8,20
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 25 MM		3,00000	0,500	1,50
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL CORRER 25 MM		2,00000	7,200	14,40
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MANGUEIRA LISA PRETA 1" X 2 1/2		2,00000	0,900	1,80
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	17,200	34,40
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA 2		1,00000	17,100	17,10
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA UNIF.4		1,00000	22,700	22,70
29/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA AMERICANA		1,00000	17,600	17,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX AQU.SILK		22,00000	1,800	39,60
29/05/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX DIMENS. GLITTER		4,00000	3,800	15,20
29/05/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX DIMENS. METAL		3,00000	2,300	6,90
29/05/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX SILK		9,00000	1,100	9,90
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	121,900	121,90
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	94,000	94,00
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		1,00000	99,900	99,90
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	121,900	121,90
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO MOTOR		3,00000	11,000	33,00
29/05/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
29/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		141,35000	2,210	312,384
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BASE FOTOCELULA		2,00000	7,600	15,20
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA C/PARAFUSO N-8		4,00000	0,400	1,60
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ETIQUETA 110 V		10,00000	0,600	6,00
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ETIQUETA 220 V		10,00000	0,600	6,00
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		12,00000	1,250	15,00
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 220 V		2,00000	24,800	49,60
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		1,00000	2,500	2,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		8,00000	1,000	8,00
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 4		1,00000	1,600	1,60
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR E-27		1,00000	30,000	30,00
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE E-27		1,00000	1,800	1,80
29/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL		10,00000	1,250	12,50
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		6,00000	3,690	22,14
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BEXIGA LISA PCT 50		5,00000	5,300	26,50
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		20,00000	4,950	99,00
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		25,00000	1,150	28,75
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		6,00000	0,980	5,88
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARFO DESCARTAVEL		10,00000	3,990	39,90
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GUARDANAPO DE PAPEL		10,00000	1,990	19,90
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTIUSO 500 ML		2,00000	2,400	4,80
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA GRANDE PCT C/2		5,00000	1,990	9,95
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		6,00000	0,790	4,74
29/05/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VELA		5,00000	2,990	14,95
29/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
BANCO MOTORISTA		1,00000	376,000	376,00
29/05/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
SERV.MAO DE OBRA EM TRATOR M.F		1,00000	30,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 92 de 92

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	ABRACADEIRA 3/4	120,00000	0,540		64,80
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CABO REDE 305 MT	2,00000	323,000		646,00
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CABO TELEFONE	30,00000	3,780		113,40
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CAIXA PLASTICA PISO/TOMADA	4,00000	5,800		23,20
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CANALETA PISO 10 X 10	4,00000	19,720		78,88
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CONDULETE 3/4	60,00000	4,500		270,00
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	CURVA 90 -3/4 GALVANIZADO	14,00000	2,100		29,40
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	ELETRODUTO ZINCADO 3/4	40,00000	8,800		352,00
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	FIO 2 X 22	6,00000	56,550		339,30
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO TUBULAÇÃO	1,00000	1.000,000		1.000,00
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	TAMPA P/CONDUITE 3/4	60,00000	1,400		84,00
29/05/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85	
	TOMADA PADRÃO	20,00000	2,320		46,40
30/05/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76	
	SERV.CONCERTO PNEU 18.4 X 34	3,00000	56,666		169,998
30/05/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03	
	SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO	1,00000	480,000		480,00
30/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	139,37700	1,050		146,346
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	AGUA DESTILADA 250 ML	400,00000	1,100		440,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	AMBU C/MASCARA ADULTO	1,00000	65,680		65,68
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/50	3,00000	125,000		375,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	CANULA ENDOTRAQUEL C/ CUFF	7,00000	2,200		15,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DRENO N-2 -PCT 12		2,00000	4,020	8,04
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DRENO Nº 1 -PCT/12		2,00000	3,500	7,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA 14		4,00000	0,750	3,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA CURTA 16		4,00000	0,750	3,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA CURTA 14		20,00000	0,400	8,00
30/05/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
TERMOMETRO C/CABO EXTENSOR		12,00000	39,420	473,04
30/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO DA PORTA		1,00000	20,000	20,00
30/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
FECHADURA PORTA		2,00000	33,500	67,00
30/05/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		16,00000	4,000	64,00
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL		9,00000	15,000	135,00
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE EM PO APTAMIL 2 SOJA LATA 400 GR		3,00000	35,000	105,00
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 1		15,00000	19,500	292,50
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PEDIASURE		5,00000	35,000	175,00
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		6,00000	22,000	132,00
30/05/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM KIDS LATA 400 GR		2,00000	13,700	27,40
30/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.ALINHAMENTO DIREÇÃO VEICULO		1,00000	20,080	20,08
30/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DIREC		1,00000	40,000	40,00
30/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	19,920	19,92
30/05/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	140,000	140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CAL P/PINTURA		20,00000	4,000	80,00
30/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
COLA CASCOREZ 1 KG		4,00000	11,500	46,00
30/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
ROLO LA 15 CM		6,00000	8,500	51,00
30/05/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TRENA 5 MTS		1,00000	9,500	9,50
30/05/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME		07.224.924/0001-10	
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
30/05/2008	INDEPE-INST.NAC.DESENV.E PROJ.EDUC.S/S LTDA		07.859.461/0001-63	
SERV.ASSessorIA NA IMPLANTAÇÃO EDUCACIONAL		1,00000	1.333,000	1.333,00
30/05/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME		58.334.020/0001-89	
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		200,00000	6,840	1.368,00
30/05/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME		09.334.311/0001-61	
CONE AMARELO/PRETO 50 C		5,00000	5,500	27,50
30/05/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA		05.286.129/0001-21	
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00
30/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME		07.843.572/0001-81	
ADESIVO		6,00000	60,000	360,00
30/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME		07.843.572/0001-81	
PLACA SINALIZAÇÃO P/RUA		2,00000	100,000	200,00
30/05/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME		07.843.572/0001-81	
SERV.CRIAÇÃO LOGOTIPO		1,00000	300,000	300,00
30/05/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME		02.428.499/0001-68	
TRANSMISSAO		1,00000	65,000	65,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
BERMUDA DE GOLEIRO ADULTO		4,00000	20,900	83,60
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		9,00000	90,000	810,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		8,00000	80,000	640,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
BOLSA P/UNIFORME GRANDE		6,00000	39,000	234,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
BOMBA ENCHER BOLA		3,00000	18,000	54,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME		01.527.370/0001-44	
CALÇÃO ESPORTIVO ADULTO		36,00000	11,000	396,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
CAMISA DE GOLEIRO ADULTO		4,00000	29,000	116,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
CAMISA ESPORTIVA ADULTO		36,00000	16,000	576,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
MEIA ESPORTIVA ADULTO		40,00000	7,000	280,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
REDE DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL		2,00000	91,000	182,00
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
TROFEU TAMANHO MEDIO		8,00000	31,900	255,20
30/05/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
TROFEU TAMANHO PEQUENO		8,00000	21,900	175,20
30/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE DE VIDRO		24,00000	4,500	108,00
30/05/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE VERSATIL		24,00000	4,600	110,40
30/05/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TENDER E LAMINA MAQUINA		1,00000	300,000	300,00
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO 35 MM		1,00000	14,900	14,90
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 150 X 90		1,00000	22,500	22,50
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 3/4		3,00000	4,200	12,60
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 3/4		2,00000	5,900	11,80
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		3,00000	11,900	35,70
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA JARDIM 1/2		1,00000	12,000	12,00
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	21,500	21,50
30/05/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA 18 MM X 25 M		2,00000	2,000	4,00
30/05/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO PEDAGÓGICO		2,00000	56,500	113,00
30/05/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ALMOTOLIA PLASTICA 125 ML		20,00000	0,950	19,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Maio de 2008

Página 96 de 96

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
30/05/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA P/ALIMENTAÇÃO		1,00000	80,000	80,00
30/05/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TOUCA DESCARTAVEL		20,00000	6,300	126,00
30/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
CERA		1,00000	11,000	11,00
30/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		81,12700	2,210	179,291
30/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		1,00000	9,000	9,00
30/05/2008	SILVA & BASTREGHI LTDA - ME			06.978.679/0001-74
BALAO		3.000,00000	0,180	540,00
30/05/2008	SILVA & BASTREGHI LTDA - ME			06.978.679/0001-74
BANDEIRINHA		2.000,00000	0,054	108,00
30/05/2008	SILVA & BASTREGHI LTDA - ME			06.978.679/0001-74
TECIDO P/FORRAÇÃO		200,00000	2,150	430,00
30/05/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
APARELHO DE DVD		1,00000	195,000	195,00
30/05/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
TV 29''		1,00000	690,000	690,00
30/05/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
PONTEIRA		50,00000	0,200	10,00
30/05/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
RODIZIO GIRATORIO		4,00000	10,000	40,00
30/05/2008	SILVIO DE OLIVEIRA FACHINI - ME			05.388.901/0001-16
SERV.ASSessorIA E ATENDIMENTO TERAPEUT		1,00000	3.000,000	3.000,00
30/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		5,00000	3,900	19,50
30/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		10,00000	1,650	16,50
30/05/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
NESTON 400 GR		1,00000	7,760	7,76
30/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 57		2,00000	17,000	34,00
30/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		9,00000	13,800	124,20
30/05/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8728		4,00000	17,000	68,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-10		4,00000	0,200	0,80
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO REDE		40,00000	1,500	60,00
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5MM		30,00000	0,780	23,40
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,400	6,80
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	32,000	32,00
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4"		4,00000	0,250	1,00
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		1,00000	1,000	1,00
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. METALICO 2000 W		6,00000	527,800	3.166,80
30/05/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		2,00000	3,500	7,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL		1,00000	3,000	3,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
APONTADOR C/DEPOSITO		5,00000	0,450	2,25
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BLOCO RASCUNHO		50,00000	0,200	10,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BORRACHA BRANCA N-20		30,00000	0,140	4,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BORRACHA ESCOLAR MACIA		3,00000	0,400	1,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		10,00000	6,000	60,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CALCULADORA GRANDE		4,00000	8,600	34,40
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		2,00000	12,000	24,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA MARCA TEXTO		2,00000	1,750	3,50
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS 8/0 940 UNIDADES		2,00000	1,800	3,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS GRANDE N-3		1,00000	11,000	11,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N-1 CX/500 GR		3,00000	5,200	15,60
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA		1,00000	2,200	2,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CORRETIVO LIQUIDO		8,00000	0,800	6,40
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX		1,00000	1,700	1,70
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
EXTRATOR GRAMPO		2,00000	2,300	4,60
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS		6,00000	26,025	156,15
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPO 26 X 15		3,00000	12,400	37,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPO 26X6		14,00000	2,471	34,60
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPO PARA PASTA -TIPO TRLHO 80 MM - CX		2,00000	6,500	13,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
MASSA PARA MODELAR C/ 6 CORES		3,00000	0,800	2,40
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		20,00000	10,000	200,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA C/ ELASTICO		10,00000	0,600	6,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PERFURADOR P/40 FOLHAS		2,00000	14,000	28,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL		1,00000	1,800	1,80
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PORTA CLIPS		2,00000	12,900	25,80
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
REGUA BRANCA 30 CM		2,00000	0,300	0,60
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TESOURA		1,00000	8,000	8,00
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA GUACHE CX/12 CORES		2,00000	3,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Maio de 2008

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA P/CARIMBO AZUL		2,00000	4,600	9,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA P/CARIMBO VERMELHA		4,00000	1,300	5,20
30/05/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA PINTURA A DEDO CX C/6 ( 6 CORES)		2,00000	3,000	6,00
31/05/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		33,05000	1,050	34,703
31/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
CESTO DE LIXO DE 50 LTS		8,00000	32,210	257,68
31/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
CESTO PLASTICO 10 LTS		6,00000	18,240	109,44
31/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PLACA INDICAÇÃO		1,00000	30,000	30,00
31/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PLACA INDICAÇÃO 15 X 20		7,00000	4,500	31,50
31/05/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PLACA INDICAÇÃO 20 X 30		1,00000	5,750	5,75
31/05/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		57,79700	2,210	127,731
		<b>189.846,375</b>	<b>126.839,910</b>	<b>377.058,345</b>